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دو هفته نامه 
خبری،  تحلیلی  و سیاسی

شهرستان مبارکه

ما با هیچ کس عقد اخوت نبسته ایم...

ســیمان را نه این و آن ،بلکه توافق هســته ای وارد ادبیات 
سیاسی کشور کرد. بر اســاس این توافق قرار است در قلب 
رآکتور اراک سیمان ریخته شود. چه بسیار نخبه ایرانی که از 
خواب و خوراک خود زدند، شب بیداری کشیدند و از قضا در اوج 
تحریم برای صنعت هسته ای کشور قلبی نوپا و سرزنده دست 
و پا کردند لیکن جناب صالحی و دیگر شرکای مافوق تن به 
توافقی دادند که بر اساس آن باید قلب رآکتور اراک با سیمان پر 
شود. آنی خود را بگذارید جای آن نخبه وطن که عرق ریخت 
و خون داد تا قلب رآکتور اراک ســند مســتندی باشد دال بر 
خودکفایی و خوداتکایی جوان ایرانی؛ حال باید علاوه بر شهید، 
شاهد شهادت قلب رآکتور اراک باشد، آن هم به دست توافق 

امثال ظریف و صالحی، و آن هم با سیمان! 
آنی خود را بگذارید جای آن متخصص صنعت هسته ای که 
مشــخصاً محل کارش رآکتور اراک بود! آنی خود را بگذارید 
جای زن و بچه یا مادر و پدر این متخصص! به راســتی چه 
کسی خوشش می آید که ببیند با سیمان محصول دست رنج 

قیمتی اش را پر کرده اند؟
 شگفتا! ســیمان فی الواقع قرار است درون قلب رآکتور اراک 
ریخته شــود، یعنی در عالم واقعیت قرار است روی احساس 
و عواطف خانواده شهدای هسته ای و دیگر اندیشمندان این 
عرصه مهم و حیاتی ســیمان ریخته شــود، آن وقت جناب 
صالحی رگ گردن کلفت می کند! که چی؟ که نماینده مجلس 

مرا تهدید کرده! عجب! سربازان خط مقدم دیپلماسی این همه 
نازک نارنجی بودند و ما نمی  دانستیم! 

چطور دشــمن هر روز، و متأثر از دست فرمان غلط دوستان 
دیپلمات، ایران و ایرانــی را تهدید می کند رگ گردن آقایان 
اندک ورمی نمی کند لیکن به تهدید خودشــان که می رسد 
این همه حساس می شوند و احساسی؟! یعنی تهدید همه ایران 

اندازه تهدید فلان دیپلمات ارزش صرف غیرت ندارد؟! 
باورم هست اگر یک صدم این غیرتی که روی خودشان داشتند 
روی مملکت هم می داشتند، دیگر توافق هسته ای این همه 
دل بخواه دشــمن از آب درنمی آمد. همچین قپی در می کنند 
که نماینده مجلس مرا تهدید کرده کأنه نماینده مذکور با کارد 
سلاخی بالای سرشان ایستاده! خجالت هم چیز خوبی است! 

ما را باش فکر می کردیم بعضی از این دیپلمات ها اگر انقلابی 
نیستند لااقل با الفبای مردی و مردانگی حداقلی از مؤانست را 
دارند! هم الان یادم آمد روزگار کودکی را. و نه حتی دبســتان 
که آمادگی و مهد کودک! آنجا و آن روزها اگر پسربچه ای در 
مواجهه با یک تهدید هم کلاسی خود قیصریه را می خواست 
به آتش بکشد، همه به آن هم کلاسی نازک نارنجی می گفتند: 
»بچه ننر!« و بعــد ادامه می دادند: »حالا این یه حرفی زد! تو 

چقدر بچه ای!« 
صدالبتــه در عالم سیاســت نــام چنین مواجهــه ای دیگر 
»بچه ننر بــازی« نیســت، بلکــه بی تعارف ذیــل عنوان 

»پدرســوخته بازی« تعریف می شــود! چطور مافوق همین 
دیپلمــات، و در بدترین اتهام ممکن، منتقد خود را »حواله به 
جهنم« می دهد تهدیدی رخ نداده امــا وای از آن روز که به 
حضرات احساسی و نازک طبع عرصه دیپلماسی از گل نازک تر 

گفته شود! 
آری! همــه به یاد دارند که رئیــس قوه مجریه، باری پیش 
از ایــن جمله اصحــاب نقد را حواله به جهنــم داد! ما هم 
می خواستیم مثل آقای صالحی  بازی درآوریم باید می نوشتیم 
که اولًا صرف این حواله دادن به جهنم یعنی تهدید به قتل 
جمیع جماعت منتقد!  و ثانیاً یعنی مشخص کردن جایگاه 
ابدی کشته شــدگان، آن هم در جهنم! جز این است؟ و این 
درحالی است که نماینده مجلس، برای حرف خود، کلی اما و 
اگر گذاشته، بی آنکه اشاره به جهنم رفتن آقای صالحی بعد از 

مرگ کذایی داشته باشد! 
درجه آخر و من باب خیرخواهی توصیه می کنیم آقایان را که 
کمی بزرگ شوند! عاقبت، چنین توافقی تنها و تنها محصول 

درشت خویی با هم وطن و نرم خویی با اجنبی است.
 آقایان! در جوار ماه محرم »هیأت  متوسلین به کدخدا« زده اید 
اشــکالی ندارد. می نویسیم پای لیاقت تان که تدبیر اقتصادی 
را به جــای همت جوان ایرانی، تقاضا از دشــمن می کنید اما 
می خواهید به کدخدا توسل کنید، خب! توسل کنید، دیگر چرا 

برای نمایندگان ملت خودتان  بازی درمی آورید؟!

یــا صاحــب الزمــان ، آقای ما ، امســال مــردم ایران 
زودترازســالهای قبل به پیشواز عزای جدعزیزت حسین 
بن علی رفته اند، امســال این مردم غیور شاهدجان دادن 
حاجیان خود درقربانگاه منا بوده اند ، امســال این مردم 
بیشترازپیش معنای العطش وتشنگی را چشیده اند، امسال 
این مردم بهترمعنای استخوانهای شکسته برزیرچکمه های 
لشگریان آل ســفیان رالمس کرده اند، یا صاحب الزمان 
عاشقانت به سفیانی های زمان فهماندند که معنای واقعی 
انی سلم لمن سالمکم وحرب لمن حاربکم هستند، وبازهم 
می گوییم پدرومادرمان به فدایتــان عزیز دل زهرا،  این 
مردم، جوانان وپیرغلامان خود را به قربا نگاه منا فرستادند، 
آقای من مصیبت منا ســخت وســنگین اســت وصف 
تشنگی ها، بر لب داشتن ذکر یا حسین ، یازهرا، یا صاحب 
الزمان،  درحین جان دادن، ولی نه عظیم تر و جانسوزتر از 

مصیبت جدت حسین وفرزندان عزیزش.
مهدی جان میدانیم که هنوزآل سفیان ها زنده اند و هنوز 
هم شمرها، ابن زیادها، عمرسعدها ویزیدهادراین زمان هم 
نفس می کشــند، هنوزهم راه می بندند و ازآب مضایقه 
می کنند وازتشنگی عاشقان حسین لذت می برند. هنوزهم 
پیکرهای بی گناه رادرآفتاب سوزان رها می کنند، هنوزهم 
بی حرمتی به اجساد پاک عاشقان حسین را تکرار می کنند 
، بازهم با سوزاندن خیمیه زوار رسول ا... تفریح می کنند، 
بازهم رســم پذیرایی ازمیهمان رابجا نمی آورند و زائرین 
خانه ی خدا را با رفتاری زشت و تحقیر کننده و با چشمانی 
گریان ودلی داغدار راهی شهر و دیار خود می کنند و هنوز 
هم ازجنایات و خوی حیوانی خود ابراز رضایت وخرسندی 

می کنند.
آقاجان این نوکران اسرائیل وآمریکا، کشورامام زمان وملت 
حسینی مارا تروریســم وضدحقوق بشرمی دانند وخود را 
همانند اجداد سفاکشان ولی امرمسلمین وصاحبان اسلام 
می خواننــد،  ای مولای ما نمی دانیــم ازاین همه درد 
وجنایات آشکارباید به کجا شکایت کرد، آخراینها خود هم 
قاتلند و هم قاضی ،  هم دشمن ملتها و هم رئیس سازمان 
ملل،  هم خونخوار بشریت و هم رئیس حقوق بشر و هم 

موجب نامنی کشورها  وهم اعضاء شورای امنیت!!!!
 منتقم خون حسین، امیدفاطمه،  ازاین جنایات بی رحمانه 
شــکایت به شــما می آوریم که تنها دلیل امید و زندگی 

هر انســان آزاده اید ، شکایت برشما می آوریم که درس 
مردانگی وآزادگی رادرمکتب عاشــورای جدت آموختیم 
، شــکایت برشــما می آورم که به ما آموختید هیچ وقت 
عاشــقان دنیا و ثابت قدمان در دین دریک مسیر و تفکر 
نمی گنجند چون عاشقان دنیا ازدنیایشان دست نمی کشند 
و عقب نمی نشینند و ثابت قدمان در دین خدا هم هیچ گاه 
ازمکتب و آرمانشان دست برنداشته و تسلیم نخواهندشد، 
و پناه می بریم بر شــمایی که وعــده  پیروزی وعزت و 
ماندگاری در هــر دو عالم را به متوکلین و مجاهدین در 
راه خدا نوید داده اید ومی دانیم امید داشتن ودل بستن به 
دشمنان و منافقین دین خداجزذلت وخواری ثمری در پی 

نخواهد داشت و سرابی بیش نیست.
آقا جان ازمکتب عاشــورای جدت اباعبدا... آموختیم که 
آزادگــی وعــزت خواهی تنها راه رســیدن به عاقبت به 
خیری اســت همانطورکه جدغریبت در روزعاشورا، آن را 
به لشگریان کفرمتذکر شدند و فرمودندکه اگردین ندارید 
حداقل آزاده باشــید، که چند نفــری هرچند محدود این 
جمله حیات بخش سیدالشهدا را فهمیدند و بعد از دیدن 
جنایات غیرانسانی دشمن به سفینه النجاه حسین پیوستند، 
ازمکتب عاشورا آموختیم که دین مقدم بر دنیاست وآنهایی 
که دنیا را انتخاب کرده، بعد از واقعه عاشــورا هیچ کدام 
عاقبت به خیر نشــدند، ولی ثابت قدمــان در دین بعد از 
هزاروچهارصدســال میزبان میلیونها زائر از سرتاسرعالم 

درکربلای حسین برتربت پاک خود هستند.
ازمکتب عاشــورا آموختیم که مبادا عطش پست ومقام ، 
سکه های زر ، امکانات و وعده های وسوسه انگیز و کثرت 
تعداد نفرات لشگر دشمن مارا از یاد و امید وتوکل برخدا در 

انتخاب مسیرغافل کند.
غریب عالم ازعاشــورا آموختیم که همان طوری که عمه 
سادات رســالت خود یعنی خاموش نشدن راه ایستادگی 
وآزادگی حســین را به گوش عالمیان رساند ما هم نباید 
از این مسیر دست برداشته وپیام رسان خوبی برای مکتب 
سیدالشهدا باشیم، تادرس  عزت،آزادگی وایستادگی جدت 
را برای زمینه ســازی ظهورشــما عزیزفاطمه به گوش 

عالمیان برسانیم .
یا بقیه ا...  ازبرکت این مکتب نکات بسیاری آموخته ایم 
و اینها فقط گوشه ای ازعظمت مکتب عاشوراست، مولا 

جان به ماقطــره ای از دریای معرفت و بصیرت عمویت 
عبــاس رادراین دهه عطا بفرما تا بتوانیم همانند آقایمان 
قمربنی هاشــم بر پای ولایت وامام زمانمان درفتنه های 
آخرالزمان بمانیم وامان نامه های دشــمن مارا نفریبد و 

ازتکلیف و رسالتمان غافل نکند.
مهدی جان به خدا دینداری دراین روزگاربس دشوار است، 
در روزگاری که ریا وتظاهردرآن موج می زند، در روزگاری 
که عمل ها با شعارها متفاوتند ، در روزگاری که دشمنان 
را دوست ودوستان را دشمن معرفی میکنند، در روزگاری 
که عده ای غرب زده، وطــن فروش و مدعی اصلاحات 
در کشــور ، از شهادت مجاهدانی همچون سردارهمدانی 
مسرور گشته و مجاهدت های این وارستگان را،  مداخله 

گرانه جلوه می دهند.
درروزگاری کــه رســانه هائی بــه نام جدت حســین 
اسم گذاری می شــود،  ولی سعی درقطعه قطعه کردن 
مکتب عاشورا دارند، آقای من شمارا به جگرسوخته امام 
حسن مجتبی قسمتان می دهیم که نگذارغافل شویم و 
به ماعنایتی کن که هوشــیار باشیم که هنوزتقابل بین 
حق و باطل تمام نشــده وتا زمان ظهورشــما هم که با 
باطلان خواهیدجگنید این مبارزه ادامه خواهدداشــت. 
همانطورکه درمعنای کل یوم عاشورا وکل عرض کربلا 
که هرروزعاشــورا وهمه جاکربلاست کاملا به وضوح 

مشخص وبارز است.
و ازخداونــد می خواهیم که با احیــاء قلوب ما، نگذارد 
از عاشــوراهایی که درکربلاهای عالم به پاشــده و از 
خونهای مردان وزنان وکــودکان بی گناه،  بی تفاوت 

وساده بگذریم. 
و درانتهای سخنمان آقاجان یک خواسته ی دیگرازشما 
داریم، نورچشم فاطمه میخواهیم به خون گلوی ارباب 
بی کفنم وجدمطهرتان اباعبدالله الحسین قسمتان دهیم 
که به چشــمان و دلهای ما بصیرت علوی کرامت کن 
تا گرگان را میش و دشــمنان رادوست نبینیم که باعث 
غفلت ما ازشــما وهدف شما وراه شــما شود، که مبادا 
فردای قیامت نتوانیــم جوابگوی خون همه مظلومان،  
وفرزنــدان واصحاب  همین طورخــون جدمظلومتان 
باعظمت وعزیزش باشیم، که آنوقت نمی دانیم چگونه 
می توانیم درچشمان مادرت زهرای مرضیه نگاه کنیم.

هیئت متوسلین به کدخدا !!! اتمام حجت عاشورایی

امان نامه های دشمن مارا نفریبد!!!هیأت متوسلین به کدخدا!
پایین صفحهصفحه سوم پایین صفحه

ازهمــه منتقدانى كه بــا ريزبينى نقاط ضعف 
برجام را به ما يادآور شدند قدردانى مى كنم/ 
صاحبنظران سياســى عالــم عامل خصومت 
تمام نشدنى آمريكا با ايران را ماهيت انقلاب 
اسلامى مى دانند/ ضعف های ساختاری برجام 
در صورت عدم مراقبت خسارت های بزرگى 
برای آينده كشــور در بر خواهد داشت/ لازم 
اســت در اعلام كتبى رئيس جمهور آمريكا و 
اروپا برداشته شــدن كلى تحريم ها تصريح 
شــود/ تصويب هرگونه تحريم جديد به هر 

بهانه ای به معنای نقض برجام خواهد بود ...

منا =  کربلا

آل سعود  =  آل سفیان

امان نامه های 
دشمن 

مارا نفریبد!!!

یا کاشِفَ الكَْرْبِ عَنْ وَجْهِ الحُْسَیْنِ                    اکِْشِفْ کَرْبی بحَِقِ اخَْیكَ الحُْسَیْنِ

امـام خامنـه ای چنـد روز پیـش بـاز هـم تصریـح کردنـد 
کـه »هرکسـی هـم کـه دربـاره حقوق بشـر حـرف بزند، 
آمریکاییهـا حـق ندارنـد حـرف بزنند، زیـرا دولـت آمریکا 
بزرگترین ناقض حقوق بشـر در دنیا اسـت«. شـاید عده ای 
ایـن حقیقـت را تکرار مکـرر بدانند، اما حقایق همـواره نیاز 
بـه تکـرار دارندو اگر تکـرار رنگ ببـازد، آرام آرام حقایق هم 

رنگ خواهنـد باخت.
حقیقـت اخیر را عملی نکردیم و متاسـفانه عده ای حقیقت 
نخسـت را فراموش کردنـد؛ هنوز هم در دنیـای غفلت زده 
امـروز عـدم حقانیـت و صداقـت دولـت آمریکا مشـکوک 
اسـت، در حالـی دسـت کم در 70 سـال اخیـر هـر جنـگ 
ناگـواری در جهـان در گرفتـه و آتشـی دامـن بشـریت را 
سـوزانده، پـای دولت آمریکا وسـط بوده اسـت. ایـن اتفاق 
بویـژه پـس از پایان جنگ سـرد صورت صریحـی به خود 

گرفـت؛ زمانـی که آمریکا خود را پلیس جهـان قلمداد کرد 
و بـا شـیوه ای عجیـب به خـود و متحدانـش قـول داد که 
»نظـم نوین جهانی« را مسـتقر کنـد و آنچه امروز بشـر را 
بیش از هر زمان دیگری از اخلاق و معنویت دور سـاخته و 
او را بی بنیـاد و بی ریشـه کرده، نتیجه همان پروسـه »نظم 

نویـن جهانی« آمریکایی اسـت.
همـه ایـن رویدادهـا هـم تنها با یک شـعار صورت بسـته 
اسـت؛ »وضع حقوق بشـر«! بحث پرسـش برانگیز داستان 
»نظـم« جهانـی و »حقوق« بشـر اینجاسـت کـه تعاریف 
آمریکایی هـا هیچـگاه نـه بـر طبق نظـر مردمی که بشـر 
خوانده می شـوند و قرار اسـت حقوقشـان وضع شـود ارائه 
شـده و نـه اینکه پس از مدت هـا از اعمال چنین نظمی که 
قرار اسـت حقوق بشـریت را به آن ها پیشـکش کند، هرگز 
از آن ها پرسـیده شـده که شـما به چنین نظمی نیـاز دارید 

یا نه؟ یعنی برداشـت آمریکایی از نظـم و حقوق نه در عالم 
نظر به مردم و بشـریت جهان وقعی می نهد و نه در بسـاط 
عمـل توجهی به عقاید متکثـر بشـریت دارد. دولت ایالات 
متحـده مدت هاسـت ایـن شـکاف نظـر و عمـل را ایجاد 
کرده و خود به شـکل مضحکی در آن اسـیر گشـته است، 
آمریـکا تاکنون هـم در حیطه نظر و هـم در حوزه عمل به 
طور یکجانبه و سـلطه گرانه پیش رفته و تمام شقوق دیگر 
را یـا در خـود هضم کرده، یا اگر قدرت هضم آن را نداشـته 
با آن به مخاصمه پرداخته اسـت؛ این غیر از توتالیتاریسم و 

دیکتاتوری جهانی معنای دیگـری دارد؟!
تکـرار رسـانه ای حقایـق فـوق از قاب دوربین عکاسـان 
تـا  گرفتـه  ویتنـام  از  اسـت؛  گرفتـه  زیـادی صـورت 
افغانسـتان و پاکسـتان. برخـی از ایـن شـواهد در ادامـه 

می آیـد.

چرا آمریکا حق ندارد درباره حقوق بشر حرف بزند؟



همه ما می دانیم همه شما هم میدانید که هیچ ابدا 
وکیل ملی ما نداشتیم که یک نفر، یک نفر از این 
هایی که الآن در مجلس هستند یا بودند این ها 
از طرف ملتّ نبودند، هیچ کدامشان از طرف ملتّ 
نبودند، این ها همه را از طرف دولت بود و نصب 
دولت بود و حالا یا لیستش را از سفارت آمریکا می 
آوردند و میدادنــد که این ها وارد کنند یا به قول 
شاه، زمان پدرش لیست را آنها ]انگلیس ها[ می 
دادند... لیست هایی از طرف )به طوری که شاه ( 
می گوید ســفارتخانه ها می آوردند و می دادند و 
همین لیست تعیین می کرد که کی وکیل کجا، 
کی وکیل کجا، ایــن ها را هم مأمورها می رفتند 
و وکیل می کردند یک عــده ای از وکلایی که 
انتصــاب ابتدایی از ســفارتخانه ها بــود ) زمان 
رضاخان سفارت انگلستان مهم بود و زمان ایشان 
هم ســفارت آمریکا حالا مهم است ( لیست ها را 

آنها میدادند، افراد را آنها تعیین می 
کردند، منصوب از قبل آنها به حسب 
واقع بود و منصوب از قبل رضاخان 
و محمدرضاخــان در آن زمان در 
دست دوم و به حسب ظاهر بود، اما 

مردم چه دخالتی داشتند؟
در این چنــد روز این تصویب نامه 
را بردند به مجلس شــورا و در آنجا 
صحبت هائی کردند، مخالفت هائی 
شــد، بعضی از وکلا هم مخالفت 
هائی کردند، صحبت هایی کردند 
لکن مطلــب را گذراندند، با کمال 
وقاحت گذراندنــد، دولت با کمال 

وقاحت از این امر ننگین طرفداری کرد ملتّ ایران 
را از سگ های آمریکا پست تر کردند، اگر چنانچه 
کســی سگ آمریکائی را زیر بگیرد باز خواست از 

او می کنند، اگر شاه ایران یک سگ آمریکائی را 
زیر بگیرد باز خواست می کنند و اگر چنانچه یک 
آشپز آمریکائی شاه ایران را زیر بگیرد، مرجع ایران 
را زیر بگیرد، بزرگتر مقام را زیر بگیرد هیچ کس 

حق تعرض ندارد، چرا؟ برای این که 
می خواستند وام بگیرند از آمریکا، 
آمریــکا گفت این کار باید بشــود 
لابد این جور است بعد از سه چهار 
روز وام 200 میلیونی، 200 میلیون 
دلاری تقاضا کردند، دولت تصویب 
کرد که در ظرف 5 سال مبلغ مزبور 
به دولت ایــران بدهند و در عرض 

10 سال 300 میلیون بگیرند.
آیا ملتّ ایران می داند در این روزها 
در مجلس چه گذشــت ؟ می داند 
بدون اطلاع ملتّ و به طور قاچاق 
چه جنایتــی واقع شــد؟ می داند 
مجلس به پیشنهاد دولت سند بردگی ملتّ ایران 
را امضاء کرد؟ اقرار به مستعمره بودن ایران نمود؟ 
سند وحشی بودن ملتّ مسلمان را به آمریکا داد، 

قلم سیاه کشــید بر جمیع مفاخر اسلامی و ملی 
ما، قلم ســرخ کشــید بر تمام لاف و گزاف های 
چندین ساله ســران قوم، ایران را از عقب افتاده 
ترین ممالک دنیا پســت تر کرد؟ اهانت به ارتش 
محتــرم ایران و صاحب منصبــان و درجه داران 
نمود؟ حیثیت دادگاه های ایران را پایمال کرد؟ به 
ننگین ترین تصویب نامه دولت سابق با پیشنهاد 
دولــت حاضر بدون اطلاع ملتّ با چند ســاعت 
صحبت های ســری، رای مثبت داد؟ ملتّ ایران 
را در تحت اســارت آمریکائی ها قرار داد؟ اکنون 
مستشــاران نظامی و غیر نظامی آمریکا با جمیع 
خانواده و مستخدمین آنها آزادند هر جنایتی بکنند، 
هر خیانتی بکنند، پلیس ایران حق بازداشت آنها را 
ندارد دادگاه های ایران حق رسیدگی ندارند، چرا؟ 
برای آنکه آمریکا مملکت دلار است و دولت ایران 

محتاج به دلار.

محمد عطریانفر مجرم امنیتی فتنــه 88 و نزدیک به باند مهدی 
هاشمی معدوم و عضو حزب کارگزاران شهریور ۹3 در گفتگو با هفته 
نامه صدا درباره علی لاریجانی گفته بود:»نباید در این تردید کنیم که 
اندیشه معتدل و معقول آقای لاریجانی به مجلس راه پیدا نکند. به 
نظر من حتی نه تنها ایشان و همفکرانشان باید وارد مجلس شوند، 
بلکه اصلاح طلبان تلاش کنند اگر وی در جایگاه ریاست مجلس هم 
قرار گرفت با او همراه باشند. به اعتقاد من آقای لاریجانی در جایگاه 
مدیریت مجلس، امروز تصویری مانند آقای روحانی در نظام اجرایی 
پیدا کرده است که می توانیم روی آن حساب کنیم. باید در نظر بگیریم 
اگر ریشــه ایشان اصولگرایی است، اما روند مدیریتی او در مجلس 

اصلاح طلبانه است.«

به گزارش بلاغ، نماینده ولی فقیه در مازندران که در حال انتقاد از 
معضلات و بیکاری جوانان بود، با پیام چندباره به وی او را مجبور 
کردند تا صحبت هایش را تمام کند.آیت الله نورالله طبرســی در 
حضور روحانی، با بیان اینکه مسئله اشتغال و بیکاری در مازندران 
مشــکل آفرین و جز معضلات اجتماعی است، افزود: امیدواریم 
آقای رئیــس جمهور بتواند این معضل را حل کند، چون در هر 
خانــه حداقل یک بیکار وجود دارد.هیچ حمایتی از کشــاورزان 
نمی شــود در هیچ یک از حوزه های کشــاورزی، گردشگری و 
صنعت در مازندران موفق نبودیم. نماینده ولی فقیه که در حال 
انتقاد از معضلات و بیکاری جوانان بود، با پیام چندباره به وی او 

را مجبور کردند تا صحبت هایش را تمام کند.

در حالیکه محمد رفسنجانی پیش از این از اقدام دولت سعودی در 
مدیریت حج امسال حمایت کرده بود ، هاشمی رفسنجانی عامل 
اصلی جنایــات منا را فردی معقول خوانــد. وی همچنین حامی 
مالــی اصلی کودتاگران علیه ملت، در ســال 88  را فردی عاقل و 
معتدل می داند. رفسنجانی گفته است: »البته من قبلا در یک جلسه 
طولانی میهمان آقای ســلمان در ریاض بودم. آن موقع ایشان را 
آدم معقولی دیدم. به نظرم اطرافیانش بد عمل می کنند و تندروی 
دارند. درعین حال ما باید از این راه مسائل را حل کنیم.« هم چنین 
او »امکان اصلاح روابط تهران و ریاض را با توجه به شرایط کنونی 
»شدنی« دانست و شرط ابتدایی آن را عزم جدی طرفین عنوان کرد. 
یادآوری می شــود رفسنجانی دو روز پیش نیز همصدا با آل سعود، 
اسرائیل، آمریکا و داعش)!( حملات هوایی روسها علیه گروهک های 
تروریستی که بخشی از خاک سوریه را اشغال کرده  و مشغول جنایتند 

را به باد انتقاد گرفته بود!

ســفر رییس جمهور به مازندران در آستانه ماه محرم باعث ایجاد 
حواشــی زیادی شده است بگونه ای که بنا به اخبار واصله ، طی 
روزهای گذشته مســئولان این استان مانع نصب هر گونه بنر و 
پوستر با موضوع غیر از سفر روحانی به مازندران شده اند. این روند 
تا جایی ادامه یافت که حتی بســیاری از هیئات مذهبی مازندران 
نیز نتوانستند بنر، پوستر و تکیه های مذهبی خود را در آستانه ماه 
محرم در مازندران نصب کنند و این مســاله از سوی مسئولان 
استانی به بهانه »از بین رفتن شور و نشاط« شهر در آستانه سفر 
روحانی ممنوع شده است.همچنین اجازه هیچگونه نصب تصویر 
درباره سردار شــهید همدانی نیز داده نشده است و علت این امر 
نیز همچون مورد قبلی از بین رفتن شــور و نشاط شهر مازندران 
در آستانه سفر روحانی بیان شده است.این در حالی است که بازهم 
مانند ســفرهای گذشته بنرها و تصاویر رنگی بزرگ و پرشماری 
در این شهر از سوی دستگاه های دولتی با عنوان »ستاد مردمی 
استقبال از رییس جمهور« نصب گردیده است و تعداد قابل توجهی 
نیز دانش آموزان با تعطیلی مدارس و بوســیله اتوبوس به محل 

استقبال از روحانی آورده شدند.

مجمع تشخیص مصلحت نظام در جلسه اخیر خود به ریاست اکبر 
هاشمی رفســنجانی، محرمانه بودن دارایی های مسئولین نظام را 
تصویب کرد.طرح رسیدگی به دارایی مقامات، مسؤولان و کارگزاران 
نظام در پی اختلاف مجلس و شورای نگهبان بیش از ۹ سال مطعل 
باقی مانده بود. بر اســاس ماده 5 طرح رسیدگی به دارایی مقامات، 
مسؤولان و کارگزاران جمهوری اسلامی ایران: »فهرست دارایی های 
افراد مشمول و نیز اسناد و اطلاعات مربوط به آن به جز در مواردی 
که در این قانون و  آیین نامه ذیل آن تعیین شده است، محرمانه بوده 
و هر یک از مسئولان و کارکنان که حسب وظیفه مأمور تهیه، ثبت، 
ضبط  حفظ فهرست دارایی های افراد مشمول یا اسناد و اطلاعات 
مرتبط با آن، موضوع این قانون باشــند و یا بر حسب وظیفه اسناد 
مذکور در اختیار آنان قرار گیرد، اگر عالماً عامداً مرتکب افشاء یا انتشار 
مندرجات این اسناد شوند و یا خارج از حدود وظایف اداری در اختیار 
دیگران قرار دهند یا به هر نحوی دیگران را از مفاد آنها مطلع سازند، 
به یکی از مجازات های درجه ۶ مقــرر در ماده 1۹ قانون مجازات 
اسلامی مصوب 13۹2 محکوم خواهند شد. همین مجازات در مورد 
کسانی نیز مقرر است که با علم و اطلاع مبادرت به افشاء، چاپ و 
یا انتشار اطلاعات مزبور نموده و یا موجبات افشاء، چاپ و یا انتشار 
آنها را فراهم نمایند.«محسن رضایی، دبیر مجمع در نشست خبری 
دو هفته پیش گفته بود: »بررسی این موضوع که رسیدگی به دارایی 
مسئولان کشور در حد خوداظهاری بماند و به اطلاع عموم برسد یا 
نه، به جلســه بعد موکول شد«. بعد از دو هفته، اما اعضای مجمع 
به نتیجه رسیدند که اطلاعات دارایی های مسئولان نه تنها نباید به 
اطلاع عموم برسد، بلکه افشای آن محرمانه است و مجازات در انتظار 

افشاکنندگان سهوی و عمدی آن خواهد بود.
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اصولگرایی استحاله شده در خدمت اعتدال کارگزارانی
خوش خدمتی های »شــبه اصولگرایان« در موضوع 
برجام به عنوان پازلی که آمریکا قواعدش را تعیین کرده، 
بسیار تاسف انگیز بود و البته خوشبختانه پازل طراحی 
خدا بر همه مشرف است. شاید حکمت مستتر در تلخی 
برجام و تصویب عجولانه و ناشــیانه آن، غربال کردن 
صف دوستان و دشمنان انقلاب و رهبری و شناسایی 
دلسوزان از سهل انگاران باشد و عجب خوب شناختیم 

غیرقابل اعتماد بودن خودی نماها را. 
حوادث اخیر مجلس ریشه در پیوندهای حاشیه جریانات 
سیاسی دارد که ظاهرا مهم تر و موثرتر از متن و تابلوی 
این جریانات عمل می کند. در ســه چهار ســال اخیر، 
بخــش هایی از افراد و خواص وجیه به مرور به جریان 
اصلاح طلب نزدیک شــده اند و مشترکات بینشی و 

کنشی بین آنها به وجود آمده است. 
ساکتین و مردودین فتنه 88 نقش بارزی در شکل گیری 
این جریان دارند. این جریان در برهه های حســاس و 
موضوعات چالشــی همراه با عقبه فتنه گران بر علیه 

جریان حزب اللهی و  اصولگرایان انقلابی، ائتلاف کرده 
اند. این پدیده را می توان اســتفاده ابزاری جریان فتنه 
از »اصولگرایی اصلاح طلب شــده« یا » اصولگرایی 

استحاله شده« یا  » راست چپ شده« نامید.
 اصولگرایــی اصلاح طلب شــده در درون خود اجزاء 
مختلف با ضرورت حفظ تکثر نقش هــا را جای داده 
است و از پدیده علی مطهری تا پدیده هایی چون رسول 
جعفریان و غرویان تا ارگان رسانه ای چون خبرآنلاین 

را شامل می شود.
 البته نمود حاکمیتی این جریان در ریاست پارلمان خود را 
نشان می دهد و  با وجود حفظ تابلوی اصولگرایی هر از 
گاهی در بزنگاه ها نقش آفرینی متفاوتی انجام می دهد. 
اقدامات این جریان در موضوع برجام درس عبرت است 

برای آینده جبهه اصولگرایی.
ظاهرااًصلاح طلب ها و فتنه گران این افراد را خیلی بهتر 
از ما و بهتر از بسیاری از نخبگان و سران اصولگرایی می 
شناسند. بی دلیل نبود که چند هفته قبل، محمدقوچانی 

در سرمقاله صدا، شروط و تکالیفی برای رئیس مجلس 
در انتخابات آینده مجلس تعیین کرد که شامل اقداماتی 

باب میل این جریان،قبل و پس از انتخابات می شد. 
انتظار داشــتیم که رئیس مجلس اصولگرایان در پازل 
این سیاسی کارها به ایفای نقش نپردازد اما ظاهرا اشتباه 
می کردیــم. رئیس مجلس در موضوع تصویب برجام 
می توانســت به مقتضای جایگاه ریاست خود، قدری 
متعادل تر و غیرجانبدارانه تر رفتار کند اما این تلقی هم 

اشتباه بود. 
با این وضعیت، جایگاه آینده سیاســی نماد حاکمیتی 
جریان اصولگرای اصلاح طلب شده، شبیه جایگاه کنونی 
هاشمی رفسنجانی خواهد بود.» و فی  تقلب الاحوال 
علم جواهر الرجال« اگر تصمیم گیران جبهه اصولگرایی 
با دلسوزی و ژرف نگری به حوادث رخ داده در مجلس 
شورای اســلامی نگاه کنند، نادرست بودن تلقی های 
سابق خود را درک خواهند کرد. گو اینکه بدنه اجتماعی 
حامی انقلاب اســلامی تصمیم خود را گرفته است و 

تلخی این روزها را فراموش نمی کند. 
اصولگرایی اگر از محتوای اصلی خود خارج شود صرفاً 
یک برند سیاســی است و مردم تکلیف گرای ایران به 

»میزان حال فعلی افراد است« عمل خواهند کرد.
تصویب جزئیات برجام به عنوان مهم ترین سند موثردر 
15 ســال آینده کشــور در عرض 15 دقیقه، نمایانگر 
بسیاری از مسائل زیرپوستی سپهر سیاست کشور بود. 
پاسخ ســطحی و واکنش سیاسی مجلس به موضوع 
پیچیده و چندلایه برجام، عیار پایین نخبگان سیاسی 

ما را نشان داد. 
ما نسلی هستیم که به برکت انقلاب اسلامی و رهبری 
حکیمانــه و فراکاریزماتیک حضرت امام خمینی)ره( و 
امــام خامنه ای به پیروزی های بزرگ عادت کرده ایم 
و  همیشه برایمان درک شکست های تاریخی مشکل 
بوده است. اتفاقات اخیر مجلس سبب شد دیگر برایمان 

فهم شکست های گذشته تاریخی ایران عجیب نباشد. 
امروز یقین کردیم اگر امام و آقا نبودند ما الآن »هیچ« 

بودیم و سقف پیروزی های ملی مان جنبش شکست 
خورده ملی کردن صنعت نفت و اسطوره سیاسی مان، 

بی عرضه و بی اراده ای مثل مصدق بود. 
محکم ترین استدلال طرفداران برجام در مجلس این 
بود که برجام را برای جلوگیری از قطبی شــدن و برای 
حفظ انســجام اجتماعی تصویب می کنیم. وحدت و 
انسجام اجتماعی یک وظیفه عام و همیشگی است و 
پاســخی چنین ساده و تک بعدی به چالش پیچیده  و 
چندلایه برجام نشان از عدم وجود استراتژی در مواجهه 

با برجام است. 
برجام در زمینه های واقعی قدرت)اعم از نظامی، علمی، 
اقتصــادی و ...( تاثیرات عینی دارد و این گونه ذهنیت 
زدگی ها و سطحی نگری ها و سبک نگری ها از ساحت 
»نخبگان« بدور است. اگر اهل بصیرت باشیم زنگ خطرِ 
به صدا در آمده در مجلس، ضرورت تغییر نسل نخبگان 
و  پالایش طیفی از تصمیم گیران نظام اسلامی را ثابت 

کرده است.

زمانی که امــام روح ا...  این فراز را می فرمود کمتر 
کسی فکر میکرد اشک ها در همه برهه ها بکار آید: 
اشــک در خطبه دوم نماز جمعه خرداد 88، اشک در 
سوگ شهید بهشتی، اشک در دیدار سپاه با امامشان 

و مداحی آهنگران و...
و حالا سردار در جلو تریبون مجلس و مقابل نه ناکثین 
و نه مارقین و نه قاسطین که جلو ساکتین گریه کرد 
همان اشک و گریه ای که ملت را و انقلاب را بیمه 
نموده است. آن روز که رییس برتخت ریاست جلوس 
کرده اما در سال 84 بجای دولت اسلامی شعار دولت 

رفــاه را داد و همو که در 
فتنه  ماه  تلخ 8  روزهای 
از لفظ فتنه  یکبار هــم 
اســتفاده نکرده و همان 
روزهــا که بــا تلاش او 
250 هزار میلیارد تومان 
دارایی دانشگاه آزاد وقف 
شــد و همه روزهایی که ما را بخاطر حمایت نکردن 
از چنین تفکر و شــخصی به وحدت شــکنی متهم 
میکردند میدانســتیم آخر این قصه به اشک منتهی 
خواهد و ما با این اشــک ها ســیل خواهیم ساخت 
تا بشــوریم دامن انقلاب را از هر آنچه اشتباهی نام 

اصولگرایی بخود گرفته است.
سلام آقای سردار زخم خورده از دفاع مقدس، اشک 
همیشه جواب می دهد مثل شهید برونسی که با اشک 
زهرای مرضیه را مدد خواســت و در آن نیمه شــب 

گره کور عملیات باز شد.
ما ملت اشــکیم و اگر مجلس خانه ملت است پس 
نباید از اشــک های تو تعجب کرد بگــذار تیغ تیز 
شــهوت جاه و مقام دامن آنهایی را بگیرد که با زد و 
بندهای شبانه به مسلخ بردند آرمان و غرور یک ملت 
را. بگذار بگویند کاسب تحریم بگویند افراطی بگویند 
خشــونت طلب بگویند تندرو بزدل ترسو بیسواد بی 
شناسنامه و بگویند دلواپس!! مگر اینها وزنش آنقدر 
هست که نفس های به سرفه آمیخته تو را که ناشی 
از یادگار شیمیایی آمریکاســت به شماره اندازد؟ تو 
یادگار همان شهید همتی هستی که گفت حاشاو کلا 

که بسیجی با این برچسب ها میدان را خالی کند!.
امروز یک روزنامه اصلاح طلب عکس تو را انداخته و 
با مسخره نوشته بود که اشک دلواپسها درآمد! چه تیتر 
قشنگی بود اشک یک دلواپس! انگار سر در آخورهای 
کدخدا نیز فهمیده اند که دارایی یک دلواپس اشک 

اوست وقتی میداند اشک 
سرچشــمه در غــم ولی 
دارد و نه در دلدادگی یک 
سکو  یک  بالای  صندلی 
برای روشــن و خاموش 
کــردن میکروفن نماینده 

ای!!
و امروز فتنه گران آتش کش علم حسین در سال 88 
گروه گروه از رییس مجلس ما تشکر کردند حتی آش 
آنقدر شــور شد که گفتند و نوشتند که باز باید سعی 
کنیم همین رییس باز ادامه یابد ریاستش!! حتی کار 
تشکر به موگرینی نیز رســید و البته آمریکاییها که 
گفتند خبرهای خوشی از تهران میرسد! میبینی سردار 
وقتی گریه نکنی همه از تو تشــکر میکنند از منافق 

داخلی تا غداره بند خارجی!!
زمان به پیش میرود و ســردار مجلس دهه چهارم با 

اشــک هایش دو روز زودتر به استقبال محرم رفته 
اســت اشکی که حالا برند اشک غیرت شده و برای 
آن البته مجوزی نمیخواهد اشکی که برای ریختنش 
به دروغ نمیگویند رهبری مخالف هســتند جمعش 
کنید اشکی که حتی با خاموش کردن میکروفن نیز 
نمیتوان جلوی آنرا گرفت اشــکی که حتی آن قلب 
بیمارت که به تازگی با باتری کار میکند نیز تاب آنرا 

نداشت و به تخت بیمارستان کشاندت!
 ممنون آقای اشــک غیرت مجلس که نشان دادی 
رسوایی پوشیده شده بر جامه اسب تراوای برجام را !

آقای روحانی در ساری گفت: تاریخ به ما خواهد گفت 
که ملــت ایران در این مقطع تاریخی چه کار عظیم و 
بزرگی را به ثمر رساندند، شما در تاریخ پیدا کنید، اتفاق 
نیفتاده که کشوری را شورای امنیت به فصل هفت ببرد 
و در مسیر خطرناک جنگ و فشار قرار دهد و آن کشور 

با استدلال و ایستادگی از آن مسیر خارج شود.
روحانی پیش از این هم گفته بود ما سایه و شبح جنگ 

را از سر کشور برداشتیم.
همزمان با این اظهارات باراک اوباما در مصاحبه با شبکه 
تلویزیونی سی بی اس گفت: اولویت شماره یک آمریکا 

باید حفظ امنیت مردم آمریکا باشــد. اولویت شماره دو 
این است که آماده باشیم هم به شکل دیپلماتیک اقدام 
کنیم وهم هر جا که بتوانیم از مخالفان میانه رو حمایت 
کنیم و هم روسیه و ایران را متقاعد کنیم به اسد برای 
انتقال سیاسی در سوریه فشار بیاورند. اما سعی می کنیم 

خودمان را درگیر جنگ در سوریه نکنیم.
وی افزود: اوضاع در افغانســتان را مثــال می زنم. ما 
حدود 1۳ ســال است در افغانستان هستیم و اوضاع در 
افغانستان هنوز هم دشوار است، این در حالی است که 
ما هزینه زیادی برای افغانســتان صرف کردیم و هنوز 

هم هزاران نیرو در آنجا داریم. شما انتظار دارید مسئله 
سوریه در عرض یک سال حل شود.

راه حل سوریه در نهایت این نیست که آمریکا مشتی 
نیروی نظامی در آن کشور مستقر کند.

اوباما افزود: با اعزام نیرو به خاورمیانه عده بیشــتری از 
آمریکا- هزاران نفر- کشــته می شوند. ما هم اکنون 
حضوری گسترده در منطقه خاورمیانه داریم. ما در آنجا 
شــمار زیادی پایگاه نظامی داریم. ما در آنجا ناوهای 
هواپیمابر داریم. خلبانان ما در سراسر آسمان آن منطقه 
پرواز می کنند. ما هم اکنون به تقویت نیروهای عراقی 

کمک می کنیم. مسئله ای که بسیاری از این منتقدان 
هرگز به آن پاسخ نداده اند این است که نفع آمریکا در 

چیست؟
اوبامــا گفت: اگــر تنها معیار این اســت که صد یا 
دویســت هزار نیروی دیگر به سوریه اعزام کنیم یا 
دوباره به عراق برگردیم یا شــاید بــه لیبی یا یمن 
نیــرو اعزام کنیم، و هدف ما این باشــد که نه فقط 
پلیس بلکه حاکم منطقه نیز باشــیم، این استراتژی 
بدی اســت. اگر ما این اشتباه را دوباره تکرار کنیم، 

تأسف آور خواهد بود.

آیت الله احمد جنتی دوشــنبه شب در جمع مردم 
اصفهان در حسینیه بنی فاطمیه با بیان اینکه این 
فاجعه در تاریخ حج و عمره بی ســابقه بوده است، 
اظهار کرد: از 24 کشــور جهــان 5 هزار نفر جان 
خود را از دســت داده اند و این شــوخی و اتفاقی 

نبوده است و به یقین جرمی اتفاق افتاده است.
وی ادامه داد: اکنون زمان آن رسیده که عاملان 
این جنایــت در یک دادگاه بین المللی محاکمه و 
به ســزای اعمال خود برسند و جهان اسلام برای 

مقابله با جنایات آل سعود باید به خروش آید.

وی افزود: امروز کســانی که درصدد کور کردن 
خط امام و ولایت فقیه هستند در ظاهر از ولایت 
فقیــه پیروی می کننــد، اما رفتار آنهــا مطابق با 

نظرات ولایت فقیه نیست.
وی با بیان اینکه شــورای نگهبان، سپاه و بسیج 
خاری در چشــم ایــن افراد اســت، تصریح کرد: 
این پســت ها، حق بچه های حزب الهی، انقلابی 
و مومن است. شــورای نگهبان اجازه نخواهد داد 
عده ای که بــه نظام و قانون اساســی جمهوری 
اســلامی، خط امام و ولایت فقیــه اعتقاد قلبی 

ندارند وارد مجلس شورای اسلامی شوند.
جنتی ادامه داد: بیگانگان به دنبال نفوذ در مراکز 
فرهنگی ما هستند و می خواهند فرهنگ اسلامی 
را بــا فرهنگ غربی عــوض کنند و از این طریق 

قصد تخریب اقتصاد، امنیت و سیاست را دارند.
وی با اشــاره به اینکه برخی ارتبــاط با آمریکا را 
آبرو و امنیت کشــور می دانند، اظهــار کرد: آنها 
می خواهند وانمــود کنند که دوران امام و انقلاب 
تمام شــده است. این ایده زحمات حزب اللهی ها، 

شهدا، جانبازان و پیروان امام را نادیده می گیرد.

دبیر شورای نگهبان از مردم خواست که در مسائل 
سیاســی و فرهنگی به روز باشــند و ادامه داد: با 
توجه به در پیش بودن انتخابات لازم اســت خط 
امام و انقلاب را به دیگران معرفی و از آن حمایت 

کنید.
وی با اشــاره به توافق هســته ای و برجام گفت: 
نســبت به این موضوع اطلاعــات جامع ندارم و 
نمی دانــم و نمی توانم در ایــن خصوص قضاوتی 
داشــته باشــم، اما امیدوارم آنچه به ســود نظام 
جمهوری اسلامی ایران و ملت است، انجام شود. 

ÁÁبود؟ÁگفتهÁچهÁلاریجانیÁدربارهÁعطریانفر

ÁÁÁانتقادÁحینÁدرÁفقیهÁولیÁنمایندهÁسخنانÁقطع
ازÁدولتÁسرهنگÁها!

ÁÁ!خواندÁ»معقولÁفردی«ÁراÁ»مِناÁجلاد«Áرفسنجانی

ÁÁÁبهÁمازندرانÁدرÁمحرمÁماهÁبنرÁنصبÁممنوعیت
بهانهÁسفرÁروحانی

ÁÁمعطلیÁسالÁ9ÁازÁپسÁتشخیصÁمجمعÁمصوبه

امامÁخمینی)ره(:ÁهیچÁکدامÁازÁاینÁنمایندهÁهایÁمجلسÁازÁطرفÁملّتÁنبودند،ÁاینÁهاÁهمهÁازÁطرفÁدولتÁبودند

سوریهÁباÁمقاومتÁکاریÁکردÁکهÁدولتÁایرانÁباÁمذاکرهÁنتوانست

پستÁهایÁمهمÁکشورÁحقÁبچهÁهایÁحزبÁاللهیÁاست

اعترافÁاوباماÁبهÁÁخطایÁمحاسبهÁروحانی

اشکÁغیرتÁ،ÁمجوزÁنمیخواهد
این هایی که به شما » ملت گریه«  می گویند خیانت کارند، 

ارباب های شان از این گریه ها می ترسند



در جریان بحثهای هفته گذشته مجلس پیرامون طرح لاریجانی مبنی 
بر بررسی کلیات تایید برجام، یکی از محورهای سخنان اکثر مخالفان 
برجام؛ خبر اعلام رضایت وندی شرمن مبنی بر »برآورده شدن نیازهای 
کاخ سفید با تصویب طرح لاریجانی در مجلس ایران« بود. به گزارش 
خبرگزاری بسیج زاکانی، رسایی و بذرپاش ضمن استناد به مصاحبه مهم 
شرمن )معاون سابق وزیر خارجه آمریکا و مسئول تیم مذاکره کننده  آمریکا 
در مذاکرات اتمی( اعتراف شرمن به حمایت وزارت خارجه آمریکا و کاخ 
سفید از طرح لاریجانی در مجلس را تصویر تمام نمای نگاه کاخ سفید 
به عملکرد تیم حامیان دولت در مجلس خواندند و ضمن هشــدار به 
نمایندگان که نکند در دام آمریکا بیافتند، رد این طرح را خواستار شدند.

اما از همه جالب تر و البته عجیب تر و تاسف بارتر؛ واکنش لاریجانی بود. 
لاریجانی پس از آنکه رسایی در پایان اخطار قانون اساسی خود مجددا 
توجه نمایندگان را به حمایت شرمن از طرح لاریجانی توجه داد، ضمن 
قطع کردن میکروفن رسایی اعلام کرد: اظهارات وندی شرمن تکذیب 
شــده است! لاریجانی در حالی در نقش سخنگوی معاون وزیر خارجه 
آمریکا، اظهارات وی را تکذیب کرد )!!!( که تا این لحظه شــرمن هیچ 
تکذیبیه ای در مورد سخنان صریحش منتشر نکرده! فیلم اظهارات شرمن 

در فضای مجازی موجود است .

 نامزدهای حزب دموکرات های آمریکا برای انتخابات ریاست جمهوری 
این کشور، طی مناظره ای، ایران، چین و تغییرات آب و هوایی را به عنوان 

مهمترین تهدیدات امنیتی ایالات متحده برشمردند.
در این مناظره که در لاس وگاس برگزار شــد، هیلاری کلینتون گفت: 
»همچنان از ناحیه اشــاعه سلاح های هسته ای تهدید وجود دارد، مواد 
هسته ای که می تواند در دستان افراد نادرست بیفتد. من می دانم که این 
تروریست ها به طور مداوم به دنبال آن هستند و این دلیل چرایی این امر 
است که ما هوشیار ایســتاده ایم، اما همچنان در سرتاسر جهان برای 

جلوگیری از این امر )با شرکای خود( متحد هستیم«.
هیلاری کلینتون در این مناظره در پاســخ به این پرسش »به دشمنی 
چه کسانی با خود افتخار می کنید؟« گفت: »جمهوری خواهان و ایرانیان«.

به رغم ممنوعیت واردات نوشــابه های آمریکایی به ایران، جان کری وزیر 
خارجه آمریکا به نمایندگی از وزارت خارجه، با قراردادی که ماه ســپتامبر 
میان شرکت های نوشیدنی های آرکی )ArKAy BeverAges( آمریکا و 
شرکت ایرانی سونا طب پلرسیان منعقد شده، موافقت کرده است. طبق این 
قرارداد که هفته گذشته اجرایی شد، شرکت آرکی مجاز شد تا محصولاتش 

را به ایران صادر کند.
پس از اینکه رســانه های آمریکایی گزارش دادند دولت این کشــور مجوز 
صادرات نوشابه های آرکی )ArKAy( به ایران را صادر کرده است، یکی از 
مسئولین شرکت سونا طب پارسیان در تأیید این خبر گفت که مسئولان این 
شرکت هم اکنون در آمریکا به سر می برند و حضور آن ها در آمریکا تا هفته 

دیگر به طول می انجامد.
شــرکت آرکی که دفتر اصلی آن در شــهر ملبورن ایالت فلوریدا مســتقر 
است، انواع نوشیدنی های غیرالکلی را تولید می کند. صادرات نوشابه های 
آمریکایی به ایران از دهه 1990 میلادی تاکنون ممنوع بود اما گویا همزمان 
با اوج گیری هشدارهای حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر معظم انقلاب 
اسلامی مبنی بر ضرورت جلوگیری از نفوذ سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و 
امنیتی آمریکا در ایران، ورود کالاهای ممنوع با برند آمریکایی نیز اوج گرفته 

است.
 دیوید اینجل معاون رئیس بخش فروش آرکی در این باره توضیح می دهد:  
»اکنون آرکی به 100 میلیون مصرف کننده در ایران )و منطقه( دسترسی 
خواهد داشــت. این قرارداد به نفع همه است. ما نوشابه هایمان را به ایران 
صادر می کنیم و این کار مشاغل بیش تری برای کارگران آمریکایی ایجاد 

می کند. این یک وضعیت برد-برد است.« .

در حالی که پیش از این اخباری مبنی رد حکم دادگاه متهمان کرسنت در 
دیوان عالی کشور منتشر شده بود، منابع موثق خبر می دهند دیوان عالی 

کشور حکم متهمان این پرونده را تأیید کرده است.
شعبه 80 دادگاه کیفری استان تهران مستقر در مجتمع ویژه مبارزه با 
مفاســد اقتصادی با توجه به گزارش های مستقل 3 نهاد اصل نظارتی 
کشور وابسته به قوای 3 گانه و بازداشت و بازجویی از اعضای وقت هیأت 
مدیره شرکت ملی نفت درباره قرار داد کرسنت، متهمان این پرونده از 
جمله ۶ عضو هیأت مدیره وقت شرکت ملی نفت را به اتهام تبانی محکوم 
اعلام کرد. بر اساس حکمی که برای متهمین این پرونده در ابتدای سال 
۹1 صادر شد هر یک از اعضای هیأت مدیره وقت شرکت ملی نفت به 
پرداخت 500 میلیون تومان جریمه نقدی بدل از حبس تعزیری و دو تن 
از ایشان نیز به یک سال انفصال از خدمات دولتی محکوم شدند. برخی 
محکومین این پرونده از مسئولین ارشد فعلی وزارت نفت هستند که بیژن 

زنگنه از آنها با عنوان ژنرال های نفتی نام برده بود.
»ع.ت« دلال و عامــل پرداخت رشــوه های این قرار داد و حمید ضیاء 
جعفر مدیر عامل شرکت کرسنت هم در این دادگاه متهم شده و محکوم 

شناخته شدند.
از جمله این متهمان می  توان به برخی معاونان و مدیران ارشد وزارت نفت 

و شرکت ملی نفت ایران اشاره کرد.
برخی از وزرای دولت یازدهم مانند محمدرضا نعمت زاده وزیر صنعت و 
علی جنتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسللامی پیش از این اعلام کرده بودند 
در صورت اجرا نکردن این قرار داد خسارات کلانی متوجه کشور خواهد 
بود و به ارقام 18 و 1۴ میلیارد دلار خسارت اشاره کرده بودند. در عین حال 
کارشناسان نفتی می گویند اجرا کردن این قرارداد با توجه به قیمت های 
پایین گاز و تأثیر آن بر دیگر قراردادهای صادرات گاز ایران خسارت به 

مراتب بالاتری از اجرا نکردن آن را متوجه کشور خواهد کرد.
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اتمام حجت عاشورایی

نسل جدید موشــک های بالستیک زمین به زمین 
جمهوری اســلامی ایران روز یکشنبه 19 مهر ماه 

1۳94 )11 اکتبر 2015( با موفقیت آزمایش شد.
موشــک دوربرد عماد، نســل جدید موشک های 

بالستیک زمین به زمین ساخت وزارت دفاع است.
ســردار سرتیپ پاسدار دکتر حســین دهقان درباره 
آزمایش این موشــک گفت: »همه مراحل طراحی 
و ســاخت این موشــک به دســت دانشــمندان و 
متخصصان ســازمان صنایع هوافضای وزارت دفاع 

صورت پذیرفته است«.
وی گفت: »این موشــک، نخستین موشک دوربرد 
جمهوری اســلامی ایران با قابلیت هدایت و کنترل 
تا لحظه اصابت به هدف است که قادر است اهداف 
مــورد نظر را با دقت بالا مورد اصابت قرار دهد و به 

طور کامل منهدم کند«.
وزیر دفاع تاکید کرد: »ما از هیچ کس برای تقویت 
توانمندی دفاعی و موشکی خود اجازه نمی گیریم«. 
آزمایش موشــک عماد بازتاب گسترده ای در رسانه 
های بیگانه داشته است، اما در این میان مهم ترین 
اتفاقی که رخ داده این اســت کــه طرف امریکایی 
به صراحت گفته اســت آزمایش این موشک را به 
مثابه نقض قطعنامه 22۳1 از ســوی ایران در نظر 

می گیرد.

پایگاه اینترنتی هیل به نقل از یک مقام ارشد دولت 
آمریکا نوشت: »ایران با آزمایش موشکی اخیر خود 
به احتمال زیاد قطعنامه های سازمان ملل را نقض 

کرده است«.
این مقام گفت: »دولت اوباما معتقد است که ایران به 
احتمال زیاد قطعنامه سازمان ملل را با آزمایش یک 
موشک دوربرد سطح به سطح در اواخر هفته نقض 
کرده است. دولت آمریکا تاکنون رسما این موضوع 
را به ســازمان ملل اعلام نکرده اســت اما بررسی 
های اولیه نشــان می دهد که آزمایش موشکی روز 
یکشــنبه احتمالا نقض قطعنامه شورای امنیت بود 
که به دنبال تضعیف قدرت موشــکی و اتمی ایران 

است«.
وی افزود: »اگر آزمایش موشــکی اخیر ایران نقض 
قطعنامه های شــورای امنیت سازمان ملل باشد ما 
اقدامات مقتضی را در ســازمان ملل در نظر خواهیم 
گرفت. ما ایــن اقدام را برای تمامــی موارد نقض 
قطعنامه های ســازمان ملل از طــرف ایران انجام 

خواهیم داد«.
وی البته درباره نوع واکنشی که امریکا در نظر دارد 
به نقض ادعایی قطعنامه 22۳1 از سوی ایران نشان 
بدهد توضیحی نداده ولی این امر از این حیث دارای 
اهمیت راهبردی اســت که نشان می دهد برخلاف 

ادعای تیم مذاکره کننــده در ایران نقض قطعنامه 
22۳1 به هیچ وجه یک اقدام بی هزینه نیست.

خبرگزاری رویترز هم نوشــت: »ایران در سرپیچی 
از تحریمهایی که ســازمان ملل متحد اعمال کرده 
اســت، موشک بالستیک هدایت شــونده ای را روز 
یکشنبه آزمایش کرد. سازمان ملل متحد همچنین 
ایران را از انجام هرگونه فعالیت مرتبط با موشــک 
های بالستیک که قابلیت حمل کلاهک هسته ای را 
دارد منع کرده است که این تحریم بر موشک عماد 
نیز اجرا می شود اما مسئولان ایرانی گفته بودند این 

تحریم را نادیده خواهند گرفت«.
خبرگزاری فرانسه می نویسد: »این موشک در حالی 
آزمایش شــد که برخی مقامات ایــران ماهها قبل 
اعلام کرده بودند توافق هســته ای اخیر جمهوری 
اسلامی با قدرت های جهان ممکن است محدودیت 

هایی برای برنامه موشکی این کشور ایجاد کند«.
روزنامه نیویــورک تایمز در پایــگاه اینترنتی خود 
نوشــت: »احتمالا پرتاب این موشــک نقض مفاد 
توافق هســته ای ایران و شــش قــدرت جهانی 
محسوب می شــود. براساس برخی برداشت ها این 
توافــق محدودیت هایی را بــرای بلندپروازی های 

موشکی ایران قائل شده است«.
ناظران در تهران می گوینــد مهم ترین پیامی که 

ایران قصد داشــت با تست این موشک منتقل کند 
این بود که به مفاد قطعنامه 22۳1 پای بند نخواهد 
بود. این قطعنامه تصریــح می کند هرگونه فعالیت 
در زمینه موشــک های بالستیک طراحی شده برای 
حمل کلاهک هسته ای برای ایران به مدت 8 سال 
ممنوع اســت. اکنون مهم این اســت که در سطح 
راهبــردی واکنش غرب به ایــن امر چگونه خواهد 

بود؟
واكنش صهیونیست ها به موفقیت موشك 

عماد
آزمایش نخستین موشک دوربرد جمهوري اسلامي 
ایــران با قابلیت هدایت و کنترل تا لحظه اصابت به 
هدف که »عماد« نام گرفته، بازتاب گســترده اي در 

رسانه هاي صهیونیستي داشت.
روزنامه »جروزالم پست« از جمله رسانه هایي بود که 
با انعکاس این خبر در صفحه نخســت خود با تیتر 
»ایران موشک بالستیک جدیدي را آزمایش کرد«، 
نوشت، کارشناســان مي گویند برد موشک »عماد« 
1700 کیلومتر اســت که مي تواند بــا دقت بالا به 

هدف اصابت کرده و آن را تخریب کند.
»اوزي روبین« کارشناس موشکي رژیم صهیونیستي 
نیز گفته، عماد نماینده جهشي بزرگ در دقت است 

که داراي سیستم کنترل و هدایت است.

بمباران مواضع تروریست ها توسط جنگنده هاي روسي 
نه تنها صداي اعتراض حامیان اصلي تروریست ها از 
جمله مقامات آمریکایي، صهیونیستي، ترک و سعودي 
را در آورده اســت بلکه برخــي چهره هاي داخلي نیز 
از اقدام روس ها در تقویت ارتش ســوریه و مبارزه با 

تروریست ها انتقاد کردند.
به گزارش رجانیوز، اکبر هاشمي رفسنجاني که تجربه 
هم نوایي با مقامات صهیوینستي و آمریکایي درباره 
موضــوع ســوریه را دارد در اظهارنظري از حملات 
روس ها علیه مواضع تروریســت هاي تکفیري انتقاد 

کرد.
ســایت اطلاع رساني هاشمي رفســنجاني با انتشار 
مطلبي با عنوان »انتقاد هاشــمي ازحمله روسیه به 

سوریه« به نقل از وي نوشت:
ائتلاف غربي ها مي گوید جنگنده هاي ما براي مبارزه 
با داعش شش هزار ســورتي پرواز داشتند و روسیه 
مي گوید نیروي هوایي ما بــراي مبارزه با گروه هاي 
تروریستي در سوریه 100 سورتي پرواز داشته اند، اما 
هیچ کدام نمي گویند نتیجه این همه اقدامات نظامي 

شما چیست و چرا متوجه نمي شوید که مذاکره سیاسي 
بهتر از بمباران مناطق مختلف است که البته در این 
آتش سوزي ها مردم فقیر و بي پناه بیشتر از همه آسیب 

مي بینند؟!!
هاشــمي در حالي هم راســتا با کشــورهاي حامي 
تروریست ها از هدف قرار گرفتن مواضع تروریست هاي 
تکفیري در ســوریه انتقاد کرده است که پیش از این 
نســبت به بمباران بي هدف و نمایشي هواپیماهاي 

آمریکایي واکنشي نشان نداده بود.
بر اساس آمار منتشر شــده در 20 حمله هوایي اول 
جنگنده هــاي روس در ســاعات اول ورود روســیه 
به آسمان ســوریه، 84 مســلح به هلاکت رسیدند 
در حالــي که در یک ســال حمله هوایــي ائتلاف 
آمریکایي و ٦٦00 حمله هوایي تنها 115 کشــته از 
مســلحین ثبت شده است. همین آمار به خوبي دلیل 
مخالفت ها با بمباران مواضع تروریســت ها توســط 
روســیه را نشــان مي دهد. با این حال همراه شدن 
هاشمي با سیاســت هاي رژیم صهونیستي، آمریکا و 
دیگر کشورهاي حامي تروریست ها موضع گیري وي 

در محکومیت بشــار اسد به علت استفاده از گازهاي 
شیمیایي را در اذهان زنده مي کند.

شهریور ماه 1۳92 بود که پس از پیشروي ارتش سوریه 
در غوطیه شرقي دمشق که به تثبیت امنیت پایتخت 
سوریه منجر مي شد تروریست ها خبر از استفاده گاز کلر 
از سوي نظامیان بشار اسد دادند؛ خبري که بلافاصله 
با استقبال کشورهاي غربي وحامي تروریست ها مواجه 
شد و این موضوع بهانه اي شده بود براي حمله نظامي 

این دست کشورها علیه سوریه.
در آن زمان، دولت ســوریه با ارائه اسنادي که بعدها 
مورد تایید ســازمان ملل نیز قرار گرفت تروریست ها 
را مسؤول اســتفاده از گازهاي شیمیایي علیه مردم 
سوریه اعلام کرد. شواهد و مدارک رسانه هاي مستقل 
هم نشان مي داد ادعاي حمله شمیایي ارتش سوریه 
علیه مخالفان حربه اي براي جلوگیري ارتش سوریه 
در پاکســازي منطقه غوطیه شرقي دمشق و یکسره 
کردن کار بشار اسد با حمله نظامي به این کشور است.

با این حال هاشــمي رفســنجاني هم نوا با مقامات 
صهیونیست و آمریکایي گفته بود: مردم سوریه در این 

2سال آســیب هاي فراواني دیده اند، زندان ها مالامال 
از مردم اســت و دیگر ورزشــگاه ها را بدل به زندان 
کرده اند، بیش از 100 هزار نفر کشته و میلیون ها آواره 
وضعیت اسفبار سوریه را بیش از پیش نمایان مي کند. 
مردم از طرف حکومت خودشان مورد حمله شیمیایي 
واقع شــده اند و حالا هم باید منتظر حمله خارجي ها 

باشند.
آن زمان برخي کارشناســان این دســت از اظهارات 
هاشمي رفســنجاني را به خاطر خوشــایند مقامات 
آمریکایي و سعودي تفسیر کردند به ویژه آن که دولت 
یازدهم چند هفته اي روي کار امده بود و هاشــمي با 
این نوع اظهارات مي خواســت ایــن پیام را به غرب 
مخابره کند که سیاســت خارجي دولت جدید با قبل 

از آن متفاوت است.
هر چند به علت واکنش گســترده مردم و رسانه ها و 
علي رغم انتشار فایل صوتي اظهارات هاشمي علیه 
بشار اســد وي ناچار شــد اظهارات خود را تکذیب 
کند؛ با این حــال او همچنان از منتقدان سیاســت 
نظام جمهوري اســلامي در قبال ســوریه مبني بر 

حمایت ازرژیم قانوني بشار اسد، احترام به حق تعیین 
سرنوشت براي ســوري ها و مبارزه با تروریست ها به 

حساب مي آید.

بسم ا... الرحمن الرحیم
جناب آقای روحانی

رئیس جمهور اســلامی ایران و رئیس شــورای عالی 
امنیت ملی دامت توفیقاته

با سلام و تحیت،
اکنون کــه موافقت نامه ی موســوم به برجــام پس از 
بررســی های دقیق و مســئولانه در مجلس شــورای 
اسلامی؛ کمیســیون ویژه و دیگر کمیســیون ها و نیز 
در شــورای عالــی امنیت ملــی ســرانجام از مجاری 
قانونی عبــور کــرده و در انتظار اعلام نظــر اینجانب 
اســت، لازم می دانم نکاتی را یادآور شــوم تا جنابعالی 
و دیگر دســت اندرکاران مســتقیم و غیرمستقیم آن، 
فرصت هــای کافی برای رعایــت و حفظ منافع ملی و 

مصالح عالیه ی کشور در اختیار داشته باشید.
1 ـ پیــش از هــر چیــز لازم مــی دانــم از همــه ی 
دست اندرکاران این فرآیند پرچالش، در همه ی دوره ها 
از جملــه: هیأت مذاکره کننــده ی اخیر که در توضیح 
نقاط مثبــت و در اصل تثبیت آن نقاط همه ی ســعی 
ممکــن خود را بــه کار بردند، و نیــز از منتقدانی که با 
ریزبینی قابل تحســین، نقاط ضعف آن را به همه ی ما 
یادآور شــدند و مخصوصاً از رئیس و اعضاء کمیسیون 
ویــژه ی مجلس و نیــز از اعضای عالی مقام شــورای 
عالی امنیت ملی که با درج ملاحظات مهم خود برخی 
از نقــاط خلاء را پوشــش دادند، و ســرانجام از رئیس 
و نمایندگان مجلس شــورای اســلامی که با تصویب 
طرحی محتاطانه، راه درســت اجرا را بــه دولت ارائه 
کردند، و نیز از رســانه ی ملی و نویسندگان مطبوعات 
کشور که با همه ی اختلاف نظرها در مجموع، تصویر 
کاملی از این موافقتنامه در برابر افکار عمومی نهادند، 
قدردانی خــود را اعلام دارم. این مجموعه ی پر حجم 

کار و تلاش و فکر در مســأله  ای که گمــان می رود از 
جمله ی مســائل به یاد ماندنی و عبرت آموز جمهوری 
اسلامی باشد، در خور تقدیر و مایه ی خرسندی است. 
به همیــن دلیل با اطمینان می تــوان گفت که پاداش 
الهی برای این نقش آفرینی های مسئولانه، مشتمل بر 
نصرت و رحمت و هدایت ذات حضرت حق خواهد بود 
ان شــاءالله، زیرا وعده ی نصرت الهی در برابر نصرت 

دین او تخلف ناپذیر است.
2 ـ جنابعالی با سابقه ی چند دهه حضور در متن مسائل 
جمهوری اســلامی طبعاً دانســته اید کــه دولت ایالت 
امریــکا در قضیه ی هســته ئی و نه در هیچ مســأله ی 
دیگری، در برابر ایران رویکردی جز خصومت و اخلال 
در پیش نگرفته است و در آینده هم بعید است جز این 
روش عمل کند. اظهارات رئیس جمهور امریکا در دو 
نامه به این جانب مبنی بر اینکه قصد براندازی جمهوری 
اسلامی را ندارد، خیلی زود با طرفداریش از فتنه های 
داخلی و کمك مالی به معارضان جمهوری اســلامی، 
خلاف واقــع از آب درآمد و تهدیدهــای صریح وی به 
حمله نظامی ـ و حتی هســته ئی کــه می تواند به کیفر 
خواست مبسوطی علیه وی در دادگاه های بین المللی 
منتهی شود ـ پرده از نیت واقعی سران آمریکا برداشت. 
صاحبنظران سیاســی عالم و افکار عمومی بســیاری 
از ملت ها به وضوح تشــخیص می دهند که عامل این 
خصومــت تمام نشــدنی، ماهیت و هویــت جمهوری 
اســلامی ایران است که برخاســته از انقلاب اسلامی 
است. ایستادگی بر مواضع بر حق اسلامی در مخالفت 
با نظام سلطه و استکبار، ایستادگی در برابر زیاده طلبی 
و دســت اندازی به ملت های ضعیف، افشای حمایت 
امریکا از دیکتاتوری های قرون وســطائی و ســرکوب 
ملت های مســتقل، دفاع بی وقفه از ملت فلســطین و 

گروه های مقاومت میهنی، فریاد منطقی و دنیاپســند 
بر ســر رژیم غاصب صهیونیســت، قلم های عمده ئی 
را تشــکیل می دهند که دشــمنی رژیم ایالات متحده 
امریکا را بر ضد جمهوری اسلامی، برای آنان اجتناب 
ناپذیرکرده است و این دشمنی تا هنگامی که جمهوری 
اســلامی با قدرت درونی و پایدار خود، آنان را مأیوس 

کند ادامه خواهد داشت.
چگونگــی رفتــار و گفتار دولت امریکا در مســأله ی 
هســته  ای و مذاکرات طولانی و ملال آور آن، نشان 
داد که این نیز یکی از حلقه های زنجیره ی دشــمنی 
عنادآمیز آنان با جمهوری اسلامی است. فریبکاری 
آنان در دوگانگــی میان اظهارات اولیه ی آنان که با 
نیت قبول مذاکره ی مســتقیم از سوی ایران انجام 
می شــد، با نقــض عهدهای مکــرّر آنــان در طول 
مذاکرات دوســاله و همراهی آنان با خواســته های 
رژیــم صهیونیســتی و دیپلماســی زورگویانه ی آنان 
در رابطــه با دولت ها و مؤسســات اروپائی دخیل در 
مذاکرات، همه نشــان دهنده ی آن اســت که ورود 
فریبکارانــه ی آمریــکا در مذاکــرات هســته  ای، نه 
بــا نیت حــل و فصل عادلانه، که با غرض پیشــبرد 
هدف هــای خصمانــه ی خــود دربــاره ی جمهوری 

اسلامی صورت گرفته است.
بی شــك حفظ هشیاری نسبت به نیّات خصمانه دولت 
آمریکا و ایســتادگی هایی که بر اثر آن در طول مســیر 
مذاکرات از ســوی مســئولان جمهوری اســلامی به 
کار رفت، توانست در موارد متعدّدی از ورود زیان های 

سنگین جلوگیری کند.
با این حال محصول مذاکرات که در قالب برجام شکل 
گرفته اســت دچار نقاط ابهام و ضعف های ساختاری 
و موارد متعددی اســت کــه در صورت فقدان مراقبت 
دقیــق و لحظه به لحظــه،  می تواند به خســارت های 

بزرگی برای حال و آینده ی کشور منتهی شود.
3ـ بندهــای نه گانه قانون اخیر مجلــس و ملاحظات 
ده گانه ی ذیل مصوبه ی شــورای عالــی امنیت ملی، 
حاوی نکات مفید و مؤثر اســت که باید رعایت شود، با 
این حال برخی نکات لازم دیگر نیز هســت که همراه 
با تأکید بر تعدادی از آنچه در آن دو ســند آمده اســت،  

اعلام می گردد.
اولًا: از آنجا که پذیرش مذاکرات از ســوی ایران اساساً 
با هــدف لغو تحریم هــای ظالمانه اقتصــادی و مالی 
صــورت گرفته اســت و اجرایی شــدن آن در برجام به 
بعــد از اقدام های ایــران موکول گردیده، لازم اســت 
تضمین هــای قوی و کافی بــرای جلوگیری از تخلف 
طرف هــای مقابــل، تدارك شــود، کــه از جمله ی آن 
اعــلام کتبی رئیس جمهور امریکــــا و اتحادیه ی اروپا 
مبنی بر لغو تحریم ها است. در اعلام اتحادیه ی اروپا و 
رئیس جمهور امریکا باید تصریح شود که این تحریم ها 
به کلی برداشته شده اســت. هرگونه اظهاری مبنی بر 
این که ســاختار تحریم ها باقی خواهد ماند، به منزله ی 

نقض برجام است.
ثانیاً: در سراســر دوره ی 8 ساله وضع هرگونه تحریم 
در هر ســطح و به هــر بهانه ای )از جملــه بهانه های 
تکــراری و خودســاخته ی تروریســم و حقوق بشــر( 
توســط هر یك از کشــورهای طرف مذاکرات، نقض 
برجام محســوب خواهد شــد و دولت موظف اســت 
طبق بند 3 مصوبه ی مجلس اقدام های لازم را انجام 

دهد و فعالیت های برجام را متوقف کند.
ثالثاً: اقدامات مربوط به آنچــه در دو بند بعدی آمده 
اســت، تنها هنگامی آغاز خواهد شد که آژانس پایان 
پرونده ی موضوعات حال و گذشــته )pmd( را اعلام 

نماید.
رابعاً: اقدام در مورد نوسازی کارخانه ی اراك با حفظ 
هویت ســنگین آن، تنها در صورتی آغاز خواهد شــد 
کــه قرارداد قطعی و مطمئن درباره ی طرح جایگزین 

و تضمین کافی برای اجرای آن منعقد شده باشد.
خامســاً: معامله ی اورانیوم غنی  شــده ی موجود در 
برابر کیك زرد با دولت خارجی در صورتی آغاز خواهد 
شــد که قرارداد مطمئن در این  باره همراه با تضمین 
کافی منعقد شده باشــد. معامله و تبادل مزبور باید به  

تدریج و در دفعات متعدد باشد.
سادســاً: مطابق مصوبه ی مجلس،  طرح و تمهیدات 
لازم برای توسعه ی میان مدت صنعت انرژی اتمی که 
شامل روش پیشــرفت در مقاطع مختلف از هم اکنون 
تا 15 ســال و منتهی به 190 هزار ســو اســت،  تهیه و 

با دقت در شــورای عالی امنیت ملی بررسی شود. این 
طرح بایــد هرگونه نگرانی ناشــی از برخی مطالب در 

ضمائم برجام را برطرف کند.
سابعاً: سازمان انرژی اتمی،  تحقیق و توسعه در ابعاد 
مختلف را در مقام اجرا به گونه ای ساماندهی کند که 
در پایان دوره ی 8 ســاله هیچ کمبــود فناوری برای 
ایجاد غنی ســازی مورد قبول در برجام وجود نداشته 

باشد.
ثامناً: توجه شــود که موارد ابهام ســند برجام،  تفسیر 
طــرف مقابــل مــورد قبــول نیســت و مرجــع، متن 

مذاکرات است.
تاسعاً: وجود پیچیدگی ها و ابهام ها در متن برجام و نیز 
گمان نقض عهد و تخلفات و فریبکاری در طرف مقابل 
به ویژه آمریکا، ایجاب می کند که یك هیئت قوی و آگاه 
و هوشمند برای رصد پیشرفت کارها و انجام تعهدات 
طــرف مقابل و تحقق آنچه در بالا بدان تصریح شــده 
است،  تشکیل شود. ترکیب و وظائف این هیئت باید در 

شورای عالی امنیت ملی تعیین و تصویب شود.
با توجه به آنچه ذکر شــد، مصوبه ی جلسه 634 مورخ 
19/5/94 شورای عالی امنیت ملی با رعایت موارد یاد 

شده تأیید می شود.
در خاتمه همان طور که در جلسات متعدد به آن جناب و 
دیگر مسئولان دولتی یادآور شده و در جلسات عمومی 
به مردم عزیزمان گوشزد کرده ام، رفع تحریم ها هر چند 
از بــاب رفع ظلم و احقاق حقوق ملت ایران کار لازمی 
است، لیکن گشایش اقتصادی و بهبود معیشت و رفع 
معضــلات کنونی جز با جــدی گرفتن و پیگیری همه  
جانبـه ی اقتصاد مقـــاومتی میسر نخـواهد شـد. امید 
اســت که مراقبت شــود که این مقصود با جدیت تمام 
دنبــال شود و بخصوص به تقویت تولید ملی توجه ویژه 
صورت گیرد و نیز مراقبت فرمائید که وضعیت پس از 
برداشته شدن تحریم ها، به واردات بی رویه نینجامد، و 
بخصوص از وارد کردن هرگونه مواد مصرفی از امریکا 

جداً پرهیز شود.
توفیقات جنابعالی و دیگر دست اندرکاران را از خداوند 

متعال مسألت مینمایم.
سیّدعلی خامنه ای / 29/مهرماه/94
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ما با هیچ کس عقد اخوت نبسته ایم …

  نگاه محبت آمیز
سینه  ایشان از هر گونه کینه و عقده و ناراحتي از هر کس پاک است، 
مثل آینه، صاف است، من یک مورد، سراغ ندارم خدمت ایشان رفته 
باشم و راجع به یک روحاني یا کسي صحبت کرده باشم و توجهي را 
از آقا به او خواسته باشم و آقا بفرمایند نه، این جزو مخالفین ما بوده و 
این با ما نبوده و اعتنا نکنید. من سراغ ندارم. با این که زیاد هم رفتم 
و عمدتاً این جور افراد را سراغشان رفتم و حضرت آقا فرمودند بروید 

سراغشان و به آن ها توجه کنید.

در  ســفر مشهد)اردیبهشت سال 8۶(، دیدار علما با ایشان بود. همه  
علما و برجســتگان حوزه  مشــهد بودند اما آقازاده  یکي از آقایان و 
علماي مشهور مشهد، در جلســه  ما نبود . ببینید، ایشان حواسشان 
هم جمع است و پرسیدند چرا فلاني نبود؟ عرض کردم مثل این که 
ایشان به خاطر سوابقي که داشته، چون مي گفتند مقداري با دستگاه 
حکومت در زمان طاغوت، ارتباطاتي دارد، دعوتش نکرده اند. حضرت 
آقا فرمودند: چرا دعوت نکردند؟ یعني ایشان اصلًا نسبت به آن افراد 
که ایشان را اذیت کرده بودند، هیچ در دلشان چیزي ندارند و واقعاً دل 
پاک و صافي دارند.            حجت الاسلام والمسلمین احمد مروي

  مثل آقای مصباح پایبند اهل بیت و 
     ولایت فقیه باشید

حضرت آیت الله خزعلی در لحظات پایانی عمر شریفشــان توصیه 
می کنند: »مثل آقای مصباح پایبند اهل بیت و ولی فقیه باشید«

برای مردان راستین الهی پر واضح و روشن است که در عصر حاضر 
کمتر شــخصیتی چون حضرت علامه مصباح پایبند به انقلاب و 
ولایت است از همین رو جریان منفور نفاق و تزویر همواره درصدد 

تخریب این چهره بزرگ انقلاب و اسلام می باشد.

حضرت آیت  الله ابوالقاسم خزعلی عضو مجلس خبرگان رهبری 2۶ 
شهریورماه سال جاری دعوت حق را لبیک گفت.

وی که در روزهای آخر عمرشــان صریحا از شخصیتی چون آقای 
هاشمی رفســنجانی اعلام نارضایتی کرده بود در آخرین لحظات 
عمرشــان به همگان توصیه می کنند که همچون علامه مصباح 

یزدی پایبند به اهل بیت )علیهم السلام( و ولایت فقیه باشند.

  شهادت سردار همدانی و 
     راز خوشحالی داعش وطنی و خارجی

آنچه از اولین لحظات شــهادت سردار شــهید حسین همدانی در 
رسانه ها بعنوان مشخصه و شناسنامه این شهید مجاهد اعلام شد، 
ســوابق مجاهدت او در ســالیان متمادی دفــاع مقدس و زحمات 
شبانه روزی اش در دفاع از حریم اهل بیت علیهم السلام در سوریه 
بود، اما این ظلم در حق سردار شهید همدانی است که مجاهدت او را 

فقط در دوران دفاع مقدس و یا نبرد سوریه خلاصه کرد.

سردار همدانی، سردار مقابله با فتنه گرانی هم بود که 8 ماه تهران را 
به آشوب کشیدند و حرمت عاشورای سیدالشهداء )ع( را نیز شکستند.

سردار همدانی، سردار دفاع از انقلاب اسلامی بود.
خواه جبهه غرب و جنوب باشــد در اوایل انقلاب، خواه کف خیابان 
در فتنه کوی دانشــگاه 78 و یا فتنه امریکایی 88 و خواه در کوه و 
بیابانهای سوریه. و دقیقا همین ویژگی موجب میشود تا۴0 سال تمام 

همه زندگی خود را وقف مجاهدت در این جبهه ها کند.
اصلًا مجاهدت یعنی همین، اینکه برای انجام تکلیف بزرگی که بر 
دوش خود احساس می کنی شب و روز نشناسی و به این فکر نکنی 
که ۴0 سال است همه زندگی ات را صرف انجام این تکلیف سنگین 

کرده ای و شاید موعد بازنشستگی ات باشد.
و دقیقاً همین ویژگی است که موجب شده خبر شهادتش موجبات 
خوشحالی و پایکوبی داعش وطنی و خارجی را فراهم کند. غافل از 
آنکه علی بن الحســین علیه السلام  1۴00 سال پیش در پاسخ به 
خوشحالی و پایکوبی امویان از شهادت حسین بن علی علیه السلام 

فرمود: » همانا کشته شدن عادت ما و شهادت کرامت ما است.«

جرعه ای از نور

مصاحبه یک بازیگر دسـتگیر شـده در فتنه سـبز که 
می گویـد بیشـتر نگران حال سـگش بـوده تا جنبش 
سـبز، موجب سرخوردگی حامیان رسـانه ای فتنه سبز 

شـده است.
رامیـن پرچمـی در مصاحبـه بـا مجلـه تماشـاگران 
عکـس  داشـتم  و  بـود  دسـتم  گوشـی  می گویـد: 
می گرفتـم. موتـور سـوار بـودم و سـگم هـم روی 
موتـور بـود. دیدم یـک عده مـردم ایسـتاده اند و دارند 
شـعار می دهنـد چـراغ هم قرمز بود و شـاید اگر سـبز 
بـود مـن رد می شـدم و هیـچ کـدام از ایـن اتفاقـات 

نمی افتـاد. 
حتی وقتی دسـتگیر شدم تمام مشـکل، سگم بود که 
آن را بـه یک درخت بسـتند. یعنی  مـن همین طور با 
خنـده داشـتم می رفتـم کـه یک نفـر آمـد و گفت بیا 
اینجا. دسـتم را گرفت و مرا سـوار ماشـین کرد. من با 
خـودم گفتـم لابد مـرا شـناخته و می خواهد نصیحت 
کنـد امـا یک باره دیدم سـر مرا فشـار داد پایین و یک 

اسـلحه هم گذاشت و گاز ماشـین را گرفتند و رفتند... 
من فقط نگران سـگم بـودم و آن قدر گریـه کردم که 
خـودش شـماره یکـی از دوسـتانم را گرفـت و بهش 
آدرس داد کـه بـرو و سـگ را بـردار. تازه بعـد از اینکه 

رسـیدیم مرا شـناختند و گفتند شما چرا؟
وی بـا بیان اینکـه »به آنان که دسـتگیرم کردند حق 
می دهـم«  خاطـر نشـان می سـازد:  الآن کـه فکـر 
می کنـم یـک بخشـی بـه آنهـا حـق می دهـم چون 
همـان شـب بی .بی.سـی اعـلام می کنـد کـه فلانی 
دسـتگیر شـد و فردایش یک نفر امضایی را که از من 
گرفتـه بـود، روی سـایت می گـذارد کـه از اتفـاق من 
هـم جوگیر شـده و یـک شـعر انقلابی نوشـته بودم.

هم بنـدش  آدم هـای  نـگاه  توضیـح  در  پرچمـی 
می افزایـد: کمک هایـی کـه افراد و سیاسـیون در آنجا 
می کردند برای این بود که در سـایت بنویسـند! یعنی 
اگـر کاری هم می خواسـتند بکنند هـدف بهره برداری 
تبلیغاتـی بوده  ضمن اینکه من در همان جا بسـیاری 

از دوسـتان مدعـی آزادی اندیشـه را دیـدم کـه اتفاقـا 
خیلـی هم متعصـب بودند.

وی دربـاره خـط قرمزهای همبندانـش در زندان بیان 
مـی دارد: مثـلا در اویـن گفتنـد بیـا برنامـه فرهنگی 
راه بینـداز و فیلـم نشـان بـده. مثلا می خواسـتم فیلم 
»نفوذی« را نشـان دهم می گفتند نه این به سـازمان 
مجاهدیـن توهین کـرده... خب در مملکت اسـلامی 
فیلـم بـه سـازمان مجاهدیـن توهیـن کـرده و شـما 

ناراحتیـد؟ تـازه توهیـن هم نکـرده بود.
شبکه صهیونیسـتی بالاترین با اشاره به این مصاحبه 
می نویسـد: آنچه خواندید گوشـه هایی بود از مصاحبه 
رامیـن پرچمـی، بازیگر سـینما و تلویزیون که از سـر 
اتفـاق و یا بدشانسـی در سـال 88 به زنـدان می افتد و 
با بازداشـت وی هـزاران نفر در فیس بوک و فضاهای 
مجـازی بـه خاطر همـراه شـدن او با جنبش سـبز از 
او تقدیـر کردنـد، قهرمـان ملـی و هنرمنـد سـبز نـام 
گرفت و داسـتانهای بسیاری از لحظه شـعار دادن وی 

و درگیـری اش با نیروهای امنیتی در لحظه بازداشـت 
و رشـادتهای وی در روزهـای اعتراضات خیابانی نقل 

! می شد
بالاتریـن  افـزود: پرچمـی بـه بعـد از آزادی اش هم 
اشـاره می کنـد کـه ده هـا نفـر از سـایت های خبری 
فارسـی از خـارج از ایـران و فعالان حقوق بشـر مدام 
بـا او تمـاس می گرفتنـد تـا بـا وعـده و وعیـد از او 
داسـتان های مهیـج برای مخاطبان شـان تهیه کنند، 
امـا او نـه سیاسـی بـوده و نـه می خواسـت سیاسـی 
باشـد و نـه ایـن حرفهـا را قبول داشـت به شـهرش 
مـی رود و ترجیـح می دهـد بی خبـر از همه چیـز آنجا 

زندگـی کند! 
رامیـن پرچمـی در آخر خود را قربانـی می داند، قربانی 
جوانـان معصومی که گرفتار فضای جـو زده آن روزها 
شـده بودنـد کـه از اصـل موضوع خبـر نداشـتند و با 
داستانهایشـان باعث به دردسـر افتادن بیشتر او شدند!
ایـن سـایت ضدانقلابـی نوشـت: داسـتان پرچمـی، 

داسـتانی اسـت کـه کهنـه نمی شـود، داسـتانی کـه 
همیـن  بـارزش  نمونـه  می افتـد،  اتفـاق  روز  هـر 
روزهـای گذشـته بـود که به یکباره ژوله شـد سـمبل 
آزادیخواهـی و کسـی مثـل امیـن حیایی شـد خائن! 
ایـن  داسـتانها هـر روز ادامـه دارد و ظاهرا بنا نیسـت 
»جوزدگـی« رخت بربندد. مصاحبـه رامین پرچمی، را 
کـه صادقانـه می گویـد آن روزها بیشـتر نگـران حال 
سـگش بـوده را می توانیـد در هفته نامـه تماشـاگران 

امـروز مطالعه کنید!

زمانـی کـه محمدجـواد ظریـف دسـتش را بـه سـمت بـاراک 
اوبامـا دراز کـرد و بـا او بـه خوش و بش پرداخت، کمتر کسـی 
گمـان می کـرد برنامـه مشـخصی بـرای ایـن نـوع دیدارهای 
مثـلا »اتفاقی« وجود داشـته باشـد امـا حالا و با سـخنانی که 
یکـی از مقامـات ارشـد تیـم مذاکـره کننـده هسـته ای ایالات 
متحـده بیـان کرده، مشـخص شـد که در پشـت پـرده، دولت 
یازدهـم و کاخ سـفید در حـال اجرای یک برنامه مشـترک هر 

چنـد به صـورت غیرمرتبـط با هم هسـتند.
وندی شـرمن، معاون سـابق وزیـر امورخارجه آمریـکا اخیراً در 
گفتگویـی کـه در دانشـگاه »هـاروارد« انجـام داده، بـه نکات 
جالبی اشـاره کـرده که شـاید مهمترین بخـش آن را باید ابراز 
نگرانـی نسـبت بـه وضعیت سیاسـی دولـت یازدهم دانسـت؛ 
جایـی که شـرمن صراحتـاً از لـزوم تعلیق برخـی تحریم ها به 
منظـور کمک به دسـتاوردهای اقتصادی دولت حسـن روحانی 
صحبت می کند. شـرمن در بخشـی از سـخنانش گفته اسـت: 
» آنچـه بسـیاری درک نمـی کننـد ایـن اسـت کـه در داخـل 

ایـران نیـز مسـائل سیاسـی به صـورت جدی مطرح اسـت.
 مـا تصـور مـی کنیم کـه در ایران حکومـت دینی وجـود دارد 
و یـک نفـر بـر کشـور حاکـم اسـت. تردیـدی نیسـت کـه در 
ایـران رهبر، رهبر اسـت. کاملا روشـن اسـت که اگـر نظر وی 
تامیـن نمـی شـد او به هیـچ وجه اجـازه نمـی داد برنامه جامع 
اقـدام مشـترک )برجـام( پیش بـرود امـا اینطور نیسـت که او 

بـه خیابـان بـرود و بگویـد که همـه باید بـا ایـن کار همراهی 
کننـد. باوجود این، شـاهد حمایتهایی از ایـن توافق در مجلس 

ایران هسـتیم. 
برجـام  بررسـی  بـرای  فوریتـی  طـرح  ایـران،  مجلـس  در 
مطـرح شـده اسـت کـه بـه ایـران ایـن امـکان را مـی دهـد 
 تـا برجـام را تازمانـی اجـرا کنـد کـه عزت ایـران حفظ شـود.
 ایـن طـرح، بخشـهای دیگـری هـم دارد اما هیچ یـک از این 
بخشـها، مانع اجرایی شـدن برنامه جامع اقدام مشترک)برجام( 
کـه مـورد تاکیـد کاخ سـفید اسـت نمـی شـود. درعیـن حال، 
می دانیـم کـه در ایـران تندروهایی هم وجود دارنـد که در خط 
مقـدم آنهـا سـپاه پاسـداران انقـلاب اسـلامی ایـران و نیروی 
قـدس قـرار دارد. آنهـا نـه تنهـا می خواهنـد اوضاع جـاری در 
ایـران را در کنتـرل خودشـان داشـته باشـند بلکـه بایـد توجه 
داشـت که آنهـا از بازار سـیاه پول کلانی به دسـت می آورند.« 
شـرمن در ادامـه، از تمایـل رئیس جمهـور ایران برای اسـتفاده 
انتخاباتی از توافق هسـته ای سـخن می گویـد و تاکید می کند:
»ایـن بازار سـیاه به علـت تحریمها بـه وجود آمده اسـت. آنها 
کسـب و کار بزرگی از این طریق به راه انداخته اند و برداشـته 
شـدن تحریمها بخشـی از جریان درآمدی آنها را خواهد بست. 
بنابرایـن مـی بینیم که در ایـران نیز فضای بسـیار پیچیده ای 
وجـود دارد. قـرار اسـت در ایـران هم انتخابات مجلـس برگزار 
شـود. بعـد از آن نیـز انتخابـات ریاسـت جمهـوری در ایـران 

برگـزار خواهـد شـد. انتخابـات مجلـس ایـران در مـاه مارس 
)اسـفندماه( اسـت. حسـن روحانی رئیـس جمهور ایران بسـیار 
دوسـت دارد روز اجـرای برنامـه جامـع اقـدام مشـترک)برجام( 
پیـش از برگزاری انتخابات مجلس باشـد تا مردم ایران شـاهد 
برداشـته شـدن تحریمها باشـند. او امیدوار است که این مسئله 

بر نتایـج انتخابات مجلس تاثیربگـذارد. .... 
آمریـکا تحریمهایـی علیه ایران اعمال کرده اسـت سـابقه آن 
به سـال هزار ونهصـدو هفتاد و نه بازمی گـردد. درنتیجه حتی 
اگر تحریمها برداشـته شـود، بغیر از تحریمهای محدود از قبیل 
تحریـم هواپیمـا و پسـته و خاویـار و فرش، فعـالان اقتصادی 
آمریـکا اجازه نخواهند داشـت با ایران تجارت داشـته باشـند.«
بـا توجـه بـه این سـخنان مهم خانم شـرمن، به نظر می رسـد 
دولـت آمریـکا تمایـل دارد تـا بـا انجـام برخـی فعالیت هـای 
محـدود، زمینـه را بـرای دسـتاوردهای حداقلی دولـت یازدهم 
در زمینـه اقتصـاد فراهـم کند تا ضمن کسـب رضایت نسـبی 
مـردم، بتوانـد هـم در انتخابـات مجلـس و هـم در انتخابـات 

ریاسـت جمهوری آینـده پیروز باشـد. 
از سـوی دیگر، حضور دولتی که مشـاورانش صراحتاً نسـخه 
ارتبـاط بـا آمریـکا را می پیچند، قطعـاً یکی از خوشـایندترین 
دسـتاوردهای کاخ سـفید از ایـن معاملـه خواهـد بـود. حـالا 
شـاید بهتـر بتـوان ماهیـت دیـدار اتفاقـی ظریـف و اوباما را 

کرد. درک 

حسـن روحانى در سـفر به سـاری با اسـتقبال بسـيار سـرد مردم روبرو شـد. به نظر 
مى رسـد ناتوانى دولت در حل مشـكلات معيشـتى مـردم، به تدريج كاسـه صبر آنان 

را لبريـز مى كند. 
افزايش مشـكلات معيشـتى مـردم در طول دو سـال دولت يازدهم بـه خصوص ركود 
بى سـابقه ی موجـود، نارضايتـى بخش عمده ی مـردم را در پى داشـته اسـت تا آنجا 
كـه حتـى ۴ وزيـر دولت نيز مهر سـكوت را شكسـته و بـه انتقـاد از بى توجهى دولت 
به مسـئله ی ركـود پرداختند و بـه روحانى هشـدار دادند كه اگر تصميـم عاجلى برای 
اصـلاح سياسـت های غلـط دولـت نگيـرد بـه زودی شـاهد تبديـل ركود بـه بحران 

بود. خواهيم 

ای بابا من نگران سگم بودم نه جنبش سبز !

کاخ سفید باید به موقعیت داخلی روحانی کمک کند

استقبال عجیب از روحانی در خیابان های ساری!
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  به فرمان رهبر جلوی کوه خواری را بگیرید0چطور شد کوه را چگونه فروخته 
شــد به صاحب هتل ...... که یک ســال داشت کوه سنگی میتراشید و چند سال 
پیش چند میلیارد وام گرفته و شــهردار ۹2 و اداره ثبت ســند داده برای فروش 
منابع طبیعی و عدم پیگیری مدعی العموم و سکوت فرمانداروقت و غیره00000 
و شــورای اسلامی و کمیسیون ماده صد و بازرسی کل کشور و حراست و منابع 
طبیعی که نقش مترســک را داشــته و بیانیه رهبر معظم به خرج شان نمیرود و 
پشت کردن و تضییع حقوق امت شهید پرور پشت سر رهبر .شهر..... تاب و تحمل 
ندارد0و اعمال خلاف بین شرع گوشزد میشود و باید دادستان کشور محترم مطلع 
شده و حقوق عامه لگد مال شده شهرستان برگردد0توجه به آیه شریفه ۴۴ مائده 

امری واجب است0
  باسلام. شورای محترم شهرمبارکه جناب آقای ط..... گفتید ماه مهر۹۴خیابان 
شهیدحدادیان محله محمدیه راشروع میکنید پس چی شدبازهم وعده سرخرمن .

  شهداشرمنده ایم... دانشجویی ازدانشگاه علمی کاربردی. بحث ادامه دارد...!!! 
  لبیک یاخامنه ای لبیک یاحسین است.

  این خرچنگان آل ســعود بدانند که شــیران ایران درس عاشــورای حسین 
خوانده اند .به خدا قســم اگرحسین زمان ، امام خامنه ای لب ترکند طرفه العینی 
عین صاعقه برسرآنهافرود می آییم وکاخهایشان رابه آتش می کشیم و بدانید که 

نابودی آل سعود نزدیک است .
 سلام بنده یکی از دوستان مرحوم علیرضا واقف هستم. روزانه صدها نفر مثل 
علیرضا در جاده های کشــور به خاطر سوء مدیریت مصدوم و کشته میشوند ولی 
هیچ ترتیب اثری داده نمیشود ولی وقتی در تهران هوا یکم آلوده میشه و آقایون 
وزرا یه خورده هوای ناسالم استشمام میکنند سریع جلسه بحران تشکیل میدهند 
و هزینه میکنند . برای این آقایونی که با هواپیمای شــخصی سفر میکنند فرقی 
نمیکنه که وضعیت جاده ها به چه شــکلیه وقتی ترتیب اثر می دهند که یکی از 
عزیزان خودشون را از دست بدهند . من آرزوی مرگ برای فرزندان مسؤلین ندارم 
ولی ایکاش خودشون را جای خانواده داغدار این عزیز و دیگر عزیزان میگذاشتند 

و یه فکر اساسی می کردند.

شرمنÁدرÁدانشگاهÁهارواردÁضمنÁاعلامÁحمایتÁازÁطرحÁمجلسÁدربارهÁبرجام:

کانون های  داغدار واقف و زمانی
درگذشت حجۀ الاسلام حاج علیرضا واقف و همسر مکرمشان بانو سیده زمانی چنان 
سنگین و جانسوز است که به دشواری به باور می نشیند ، ولی در برابر تقدیر حضرت 

پروردگار چاره ای جز تسلیم و رضا نیست.
این ماتم جانگداز را به شما صمیمانه تســلیت عرض نموده و برای آن عزیزان 

سفرکرده از خدای متعال علو درجات طلب می کنم .
همچنین از مسئولان شهرستان انتظار می رود در خصوص سهل انگاری انجام شده 
از سوی مسئولان شهر میمه و وزارت راه  که منجر به این فاجعه غم انگیز گردید 

پیگیری لازم را انجام دهند .                           حسن ابراهیمی - سردبیر عاشورائیان

کانون   داغدار کاویان
مشیت الهی بـر ایـن تعلق گرفـته کـه بهار فرحناک زندگی را خـزانـی ماتمزده 

بـه انتظار بنشیند و این ، بارزترین تفسیر فلسفـه آفـرینش درفـراخـنای بـی کران 

هـستی و یـگانه راز جـاودانگی اوست . بدینوسیله درگذشت  پدرگرامیتان  پیرغلام 

اهل بیت)ع( خادم الحسین حاج ســیف الله کاویان را به شما و خانواده محترمتان 

تسلیت عرض نموده برای ایشان از درگاه خداوند متعال مغفرت و برای شما و سایر 

بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهانم .          

حسن ابراهیمی - سردبیر عاشورائیان

تشیع انگلیسی، شــعبه ای از “اسلام آمریکایی” است؛ 
فرقه ای که با شــهادت و جهاد نسبتی ندارد. بی خطر 
بــرای طاغــوت و ظالمین و از کنار آمریکا و اســرائیل 
نیز با ســکوت عبور می کند. “شــیعه انگلیسی” ترجیح 
می دهــد بر پیکر خونین امام حســین )ع( گریه و مویه 
کند تا در رکاب پســر رســول خدا کشــته شــود. تشیع 
انگلیســی هدفش حرکت در مسیر اصلاح دین رسول 
خدا نیســت و تنها بــر تفرقه و اختلافــات تأکید دارد. 
“تکفیر” می کند. ناســزا می گوید. به مقدســات ســایر 
مســلمانان توهیــن می کند و به تنها حکومت شــیعی 

جهان می تازد.
رهبــر انقلاب بر اصلی و فرعی کردن دشــمنان تأکید 
فراوان داشــته و دارند. تشــیع انگلیسی دشمن فرعی 
نیست. نقشه همان دشمنان اصلی است؛ توطئه شومی 
که یک شــاخه اش در لباس داعش سر برآورده است، 
شاخه ای در هیبت “وهابیت و جاهلیت”، شعبه ای هم 
در لباس “بهائیت” مُتِهَتِک به احکام و اصول اسلامی.
 “تشــیع انگلیسی”، شــیعه را خون ریز و غیرعقلانی و 
افراطی نشان می دهد؛ حال آنکه امامان معصوم شیعه 

)علیهم السلام( مظهر عقلانیت و عدالت هستند. تیغ 
شیعه در برابر جبهه کفار و دشمنان اسلام از نیام بیرون 

می آمد؛ و می آید. 
شیعه انگلیسی تیغ بر روی برادر مسلمان خود می کشد 
و در برابــر کفار و مســتکبران خضوع می کند. شــیعه 

انگلیسی، در یک کلام “بی خاصیت” است.
سیاســت “تفرقــه بیانداز و حکومت کــن” انگلیس 
پس از فرقه ســازی بر بســتر اختلافات عقیدتی، با 
تضعیف تشــیع در برابر سایر مذاهب اسلامی ادامه 
پیدا کرد. اما این تضعیف مســتقیم شــیعیان نبود؛ 
بلکه با میزبانی از شــیعیانی بود که با جهل خود )یا 
همراهی با MI6 - ســازمان جاسوســي انگلستان 
در کشــورهاي خارجي (، تشــیع و شیعیان را هدف 

گرفتند. 
تربیــت مرجعیت در لنــدن، تبلیغ آزادانه شــیعیان 
افراطی مورد نظر از انگلیس )و آمریکا( و راه اندازی 
شبکه های متنوع در انگلیس و آمریکا از جمله این 

اقدامات است .
یکی از ردپاهــای اولیه نفوذ انگلیس در تشــیع به 

زمانــی بازمی گردد که میرزای شــیرازی به مقابله 
قراردادهــای اســتعماری انگلســتان پرداخــت و 
علمای شــیعه پس از آن در هر فرصتی بر ضد این 
قدرت استعمارگر فتوای جهاد و مقاومت می دادند. 
دولــت انگلیس و ســرویس اطلاعاتی این کشــور 
میزبان برخی از مراجع شیعه شد و با بهره گیری  از 
محبوبیــت آن ها در اروپا، بســتر پرورش طلبه های 
جــوان بــا گرایش هــای ضد نظــام اســلامی و در 
مغایرت با روش غالب مراجع عظام شــیعه در قم و 

نجف، فراهم کردند.
این پرورش “روحانی لندنی” ادامه پیدا کرد تا امروز 
به مرحلــه معرفی “مرجعیت انگلیســی” رســید و 
مراجعی از خاندان های شناخته شده، متأسفانه در 
مسیر طراحی شده MI6، تا مرحله زیرسؤال بردن 
اصل و اساس نظام اسلامی، مراجع گرانقدر شیعه 
و ولایت فقیه و … پیش رفته اند. اســلام و تشــیع 
مورد نظر این افراد، نه کاری به سلطه گری آمریکا 
دارد و نه مشــکلی با اشــغالگری رژیم اسرائیل. نه 
دفاع از کودکان مظلوم غزه را وظیفه خود می داند 

و نه نسبت به داعش حساسیتی نشان می دهند.
  انگلیسی که به تعبیر امام )ره( خبیث تر از آمریکا و 
شوروری است و آمریکا را به آزادی بیان می ستایند 
و علنــاً اعــلام می دارند که مــا را بــا کار آمریکا و 

انگلیس و اسرائیل چه کار است.
به طور کلی و خلاصه، ســه محور اصلی انحرافات 

ترویجی این جریان عبارتند از:
1-ترویج قمه زنی و موارد مشابه آن – نظیر راه رفتن 
بر روی شیشه ، آتش، تیغ زدن بر پشت و اعمالی که 

آسیب  زننده است-.
2-سب و لعن اهل ســنت و مقدسات آنان و تأکید 

بر برائت.
3-مخالفت آشــکار با انقلاب اســلامی و اهانت به 

بنیانگذار و رهبری معظم انقلاب.
این جریان ها همچنین هر حکومت اســلامی پیش 
از ظهــور حضرت مهدی )عج( را حکومت طاغوت 
می شــمارند و به ایــن بهانه به تندترین شــیوه ها به 
جمهــوری اســلامی، تنها حکومت شــیعی جهان 

می تازند.

مصداق های شناسایی “ تشیع انگلیسی” چیست؟


